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PROGRAM MINUTOWY

Otwarte Regaty im. Wojciecha Skrzypczyńskiego,Otwarte 
Mistrzostwa Miasta Poznania

POZNAŃ, 20 czerwca 2020

20-06-20 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

BRAK WYŚCIGU10:00  1  

Viking C4 200m F10:05 FINAŁ 2 tylko finał

10:15  K1 500m M dz eliminacja 1 3 1-4 do finału+następ.L

10:20  K1 500m M dz eliminacja 2 4 1-4 do finału+następ.L

K4 500m K dz10:25 FINAŁ 5 tylko finał

10:30  K1 500m K dz eliminacja 1 6 1-4 do finału+następ.L

10:35  K1 500m K dz eliminacja 2 7 1-4 do finału+następ.L

C2 500m M dz10:40 FINAŁ 8 tylko finał

C1 500m K dz10:50 FINAŁ 9 tylko finał

K2 500m K dz11:00 FINAŁ 10 tylko finał

K4 500m M dz11:05 FINAŁ 11 tylko finał

K2 500m M dz11:10 FINAŁ 12 tylko finał

K1 500m M dz11:15 FINAŁ 13
C1 500m M dz11:20 FINAŁ 14 tylko finał

K1 500m K dz11:25 FINAŁ A 15
12:00  K2 500m K mł eliminacja 1 16 1-4 do finału+następ.L

12:05  K2 500m K mł eliminacja 2 17 1-4 do finału+następ.L

12:10  K1 500m M mł eliminacja 1 18
12:14  K1 500m M mł eliminacja 2 19
12:18  K1 500m M mł eliminacja 3 20
12:22  K1 500m M mł eliminacja 4 21
12:26  K1 500m M mł eliminacja 5 22
12:30  K1 500m M mł eliminacja 6 23

C1 500m K mł12:35 FINAŁ 24 tylko finał

12:40  C1 500m M mł eliminacja 1 25 1-3 do finału A,4-6 do finału B

12:44  C1 500m M mł eliminacja 2 26 1-3 do finału A,4-6 do finału B

12:48  C1 500m M mł eliminacja 3 27 1-3 do finału A,4-6 do finału B

BRAK WYŚCIGU12:52  28  

12:56  K1 500m K mł eliminacja 1 29 1-2 do finału A+następ.1*L z 3 miejsc, 3x3L + 4 x IV + 2L

13:00  K1 500m K mł eliminacja 2 30 1-2 do finału A+następ.1*L z 3 miejsc, 3x3L + 4 x IV + 2L

13:04  K1 500m K mł eliminacja 3 31 1-2 do finału A+następ.1*L z 3 miejsc, 3x3L + 4 x IV + 2L

13:08  K1 500m K mł eliminacja 4 32 1-2 do finału A+następ.1*L z 3 miejsc, 3x3L + 4 x IV + 2L

13:15  K2 500m M mł eliminacja 1 33 1-2 do finału+następ.3*L

13:20  K2 500m M mł eliminacja 2 34 1-2 do finału+następ.3*L

13:25  K2 500m M mł eliminacja 3 35 1-2 do finału+następ.3*L

C2 500m K mł13:30 FINAŁ 36 tylko finał

13:35  C2 500m M mł eliminacja 1 37 1-4 do finału+następ.L

13:40  C2 500m M mł eliminacja 2 38 1-4 do finału+następ.L

K4 500m K mł13:50 FINAŁ 39 tylko finał

K1 500m M mł14:00 FINAŁ B 40
K1 500m M mł14:05 FINAŁ A 41
C1 500m M mł14:15 FINAŁ B 42
C1 500m M mł14:20 FINAŁ A 43
K1 500m K mł14:25 FINAŁ B 44
K1 500m K mł14:30 FINAŁ A 45
K2 500m M mł14:40 FINAŁ A 46
C2 500m M mł14:50 FINAŁ A 47
K2 500m K mł15:00 FINAŁ A 48
C2 500m M j15:27 FINAŁ 49 tylko finał

15:30  K1 500m K eliminacja 1 50 1-3 do finału A,4-6 do finału B
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15:33  K1 500m K eliminacja 2 51 1-3 do finału A,4-6 do finału B

15:36  K1 500m K eliminacja 3 52 1-3 do finału A,4-6 do finału B

15:39  K1 500m M eliminacja 1 53 1-3 do finału A,4-6 do finału B

15:42  K1 500m M eliminacja 2 54 1-3 do finału A,4-6 do finału B

15:45  K1 500m M eliminacja 3 55 1-3 do finału A,4-6 do finału B

15:48  C1 500m M eliminacja 1 56 1-3 do finału A,4-6 do finału B

15:51  C1 500m M eliminacja 2 57 1-3 do finału A,4-6 do finału B

15:54  C1 500m M eliminacja 3 58 1-3 do finału A,4-6 do finału B

15:57  C1 500m K eliminacja 1 59 4 do finału A+następ.1*L, poz.B

16:00  C1 500m K eliminacja 2 60 4 do finału A+następ.1*L, poz.B

16:03  K1 500m K j eliminacja 1 61 4 do finału A+następ.1*L, poz.B

16:06  K1 500m K j eliminacja 2 62 4 do finału A+następ.1*L, poz.B

16:09  K1 500m M j eliminacja 1 63 1 do finału+następ.4*L, kolejne 9*L do finału B

16:12  K1 500m M j eliminacja 2 64 1 do finału+następ.4*L, kolejne 9*L do finału B

16:15  K1 500m M j eliminacja 3 65 1 do finału+następ.4*L, kolejne 9*L do finału B

16:18  K1 500m M j eliminacja 4 66 1 do finału+następ.4*L, kolejne 9*L do finału B

16:21  K1 500m M j eliminacja 5 67 1 do finału+następ.4*L, kolejne 9*L do finału B

16:24  C1 500m K j eliminacja 1 68 4 do finału A+następ.1*L, poz.B

16:27  C1 500m K j eliminacja 2 69 4 do finału A+następ.1*L, poz.B

16:30  C1 500m M j eliminacja 1 70 4 do finału A+następ.1*L, poz.B

16:33  C1 500m M j eliminacja 2 71 4 do finału A+następ.1*L, poz.B

K1 500m K16:36 FINAŁ B 72
K1 500m K16:39 FINAŁ A 73
K1 500m M16:42 FINAŁ B 74
K1 500m M16:45 FINAŁ A 75
C1 500m M16:48 FINAŁ B 76
C1 500m M16:51 FINAŁ A 77
C1 500m K16:54 FINAŁ B 78
C1 500m K16:57 FINAŁ A 79
K1 500m K j17:00 FINAŁ B 80
K1 500m K j17:03 FINAŁ A 81
K1 500m M j17:06 FINAŁ B 82
K1 500m M j17:09 FINAŁ A 83
C1 500m K j17:12 FINAŁ B 84
C1 500m K j17:15 FINAŁ A 85
C1 500m M j17:18 FINAŁ B 86
C1 500m M j17:21 FINAŁ A 87
K2 500m K17:24 FINAŁ 88 tylko finał

K2 500m M17:27 FINAŁ 89 tylko finał

17:30  K2 500m M j eliminacja 1 90 1-4 do finału+następ.L

17:33  K2 500m M j eliminacja 2 91 1-4 do finału+następ.L

K2 500m K j17:36 FINAŁ 92 tylko finał

C4 500m M17:39 FINAŁ 93 tylko finał

C2 500m M17:41 FINAŁ 94 tylko finał

C2 500m K17:44 FINAŁ 95 tylko finał

K4 500m M17:47 FINAŁ 96 tylko finał

C2 500m K j17:50 FINAŁ 97 tylko finał

BRAK WYŚCIGU17:55  98  

BRAK WYŚCIGU18:00  99  

K1 500m M mas18:05 FINAŁ 100 tylko finał

K1 500m K mas18:10 FINAŁ 101 tylko finał

BRAK WYŚCIGU18:15  102  

K2 500m M mas18:20 FINAŁ 103 tylko finał

K2 500m M j18:25 FINAŁ 135
BRAK WYŚCIGU18:25  104  

18:30  K1 500m M jm eliminacja 1 105 1 do finału+następ.4*L, kolejne 9*L do finału B

18:33  K1 500m M jm eliminacja 2 106 1 do finału+następ.4*L, kolejne 9*L do finału B

18:36  K1 500m M jm eliminacja 3 107 1 do finału+następ.4*L, kolejne 9*L do finału B
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18:39  K1 500m M jm eliminacja 4 108 1 do finału+następ.4*L, kolejne 9*L do finału B

18:42  K1 500m M jm eliminacja 5 109 1 do finału+następ.4*L, kolejne 9*L do finału B

18:45  K1 500m K jm eliminacja 1 110 1-2 do finału A+następ.1*L z 3 miejsc, 3x3L + 4 x IV + 2L

18:48  K1 500m K jm eliminacja 2 111 1-2 do finału A+następ.1*L z 3 miejsc, 3x3L + 4 x IV + 2L

18:51  K1 500m K jm eliminacja 3 112 1-2 do finału A+następ.1*L z 3 miejsc, 3x3L + 4 x IV + 2L

18:54  K1 500m K jm eliminacja 4 113 1-2 do finału A+następ.1*L z 3 miejsc, 3x3L + 4 x IV + 2L

18:57  C1 500m M jm eliminacja 1 114 1-2 do finału A+następ.1*L z 3 miejsc, 3x3L + 4 x IV + 2L

19:00  C1 500m M jm eliminacja 2 115 1-2 do finału A+następ.1*L z 3 miejsc, 3x3L + 4 x IV + 2L

19:03  C1 500m M jm eliminacja 3 116 1-2 do finału A+następ.1*L z 3 miejsc, 3x3L + 4 x IV + 2L

C1 500m K jm19:06 FINAŁ 117 tylko finał

19:15  K2 500m M jm eliminacja 1 118 1-2 do finału+następ.3*L

19:18  K2 500m M jm eliminacja 2 119 1-2 do finału+następ.3*L

19:21  K2 500m M jm eliminacja 3 120 1-2 do finału+następ.3*L

19:24 BRAK WYŚCIGU  121  

19:27 BRAK WYŚCIGU  122  

C2 500m K jm19:36 FINAŁ 123 tylko finał

K1 500m M jm19:45 FINAŁ B 124
K1 500m M jm19:48 FINAŁ A 125
C1 500m M jm19:57 FINAŁ B 128
C1 500m M jm20:00 FINAŁ A 129
K2 500m M jm20:10 FINAŁ A 130
K2 500m K jm20:16 FINAŁ 131
C2 500m M jm20:19 FINAŁ 132
K4 500m M jm20:22 FINAŁ 133 tylko finał

K4 500m K jm20:25 FINAŁ 134 tylko finał

K1 500m K jm20:30 FINAŁ B 126
K1 500m K jm20:33 FINAŁ A 127
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WYNIKI OFICJALNE

Otwarte Regaty im. Wojciecha Skrzypczyńskiego,Otwarte 
Mistrzostwa Miasta Poznania

POZNAŃ, 20 czerwca 2020

 

Viking C4 200m F

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   10:02:59
2

1 KS Warta Poznań 1:12.95     +1:12.900 RASSAK Martyna
NOWAK Sandra

RUSIECKI Maurycy
STANEK Kacper

813
410

422
424

2 KS AZS-AWF Gorzów 1:16.23     +3.300 AUGUSTYNIAK Mateusz
SPYCH Adam

ZABOROWICZ Wiktor
KLUWAK Kacper

148
155

157
153

3 KS AZS-AWF Poznań 1:17.66     +4.700 BOGUŚ Lena
BOGUŚ Maja

PAKHOMOV Andrii
KALISZAN Hanna

201
162

237
170

4 KS AZS-AWF Poznań 1:22.37     +9.400 SZMAJTER Urszula
SIKORA Julia

KOZIO Michalina
WOJDA Franciszek

248
182

173
257

5 KS AZS-AWF Poznań 1:57.51     +44.600 HEJNOWICZ Paweł
LIPIŃSKI Michał

ANTOS Stanisław
MODZELEWSKI Michał

211
221

198
230

6 KS Posnania Poznań 2:03.92     +51.000 PRAŻYŃSKI Jacek
ZAKRZEWICZ Mikołaj

NAROŻNY Jakub
NASKRĘT Szymon

375
395

359
360

7 KS Posnania Poznań 2:15.64     +1:02.700 BASHOV Maksym
DUDA Leon

NOSILA Jacek
GÓRNIAK Bartłomiej

336
340

362
344

 

K1 500m M dz

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 20-06-20   10:15:10
3

1 568 Dawid FRANIELCZYK 08-11-21 UKS Świerklaniec 2:34.9812 F     

2 443 Szymon KUCIAK 08-01-01 KST Włókniarz Chełmża 2:35.5497 F    +0.568 

3 299 Kosma KRZYŚKÓW 08-02-11 KS GPower Gorzów 2:43.9371 F    +8.956 

4 613 Eryk WAJS 09-01-01 UMKS Zryw Wolsztyn 2:45.1333 F    +10.152 

5 301 Bartosz KULPA 09-02-08 KS GPower Gorzów 2:47.5418 +12.560 

6 217 Nikodem KUBIS 08-01-13 KS AZS-AWF Poznań 3:00.1895 +25.208 

7 524 Igor KULCZYŃSKI 09-03-13 UKS Błyskawica Rokietnica 3:03.98910 +29.008 

8 541 Wojciech URBAN 08-04-21 UKS COPAL Trzcianka 3:14.0939 +39.112 

617 Fabian JENDEREK 09-04-01 WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-Koźle DNS6      

620 Jędrzej ŻARSKI 08-11-01 WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-Koźle DNS4      

 

K1 500m M dz

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 20-06-20   10:20:54
4

1 580 Jakub DERDA 09-09-16 UKS Zalew Jerzykowo 2:34.1878 qBT 

2 306 Paweł SZOTT 08-07-01 KS GPower Gorzów 2:34.7312 F    +0.544 

3 465 Dawid KWAŚNIEWSKI-DROŹDZIEL 08-09-17 LKK Hubertus Biały Bór 2:42.8277 F    +8.640 

4 471 Dominik AUGUSTYNEK 09-01-19 LTK Fala Lublin 2:44.6155 F    +10.428 

5 466 Filip PILARSKI 09-03-02 LKK Hubertus Biały Bór 2:51.2111 +17.024 

6 296 Mikołaj KLEIST 11-01-19 KS GPower Gorzów 3:22.0834 +47.896 

7 522 Hugo GAWRON 08-10-16 UKS Błyskawica Rokietnica 3:25.9073 +51.720 

8 619 Rafał KULAK 10-09-09 WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-Koźle 3:46.4476 +1:12.260 

618 Piotr KETZLER 09-08-18 WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-Koźle DNF9      
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K4 500m K dz

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   10:27:35
5

1 KS Posnania Poznań 2:52.6245      DATA Katarzyna
GAŁKA Zuzanna

GARBATOWSKA Angelika
SZYMKOWIAK Agata

311
313

314
333

2 KS AZS-AWF Poznań 2:56.8766     +4.252 SULKOWSKA Zofia
MIELCZAREK Maja

STANISZEWSKA Oliwia
WYSZKOWSKA Antonina

184
178

183
196

3 KS Posnania Poznań 3:11.3403     +18.716 JANIAK Gabrysia
IGNACZAK Oliwia

SŁABOSZEWSKA Maja
HENECZKOWSKA Antonina

320
319

330
316

4 UKS Zalew Jerzykowo 3:44.8964     +52.272 KŁOBUS Paulina
DARMETKO Shila

KROTOFIL Nikola
MODRZEJEWSKA Martyna

572
569

573
574

 

K1 500m K dz

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 20-06-20   10:38:00
6

1 434 Martyna WERNER 08-01-02 KST Włókniarz Chełmża 2:32.8007 F     

2 459 Amelia CHEMEL 08-01-11 LKK Hubertus Biały Bór 2:37.5286 F    +4.728 

3 407 Marika GROMADECKA 09-01-01 KS Warta Poznań 2:43.6882 F    +10.888 

4 464 Kaja SZAMOCKA 08-03-10 LKK Hubertus Biały Bór 2:47.3208 F    +14.520 

5 547 Weronika PIOTROWSKA 09-01-01 UKS Dojlidy Białystok 2:53.68810 +20.888 

6 271 Amelia MILIŃSKA 08-09-19 KS Energetyk Poznań 2:58.2123 +25.412 

7 614 Kamila CHAŁAT 10-03-04 WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-Koźle 3:09.1801 +36.380 

8 615 Wioleta GAJDA 10-05-29 WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-Koźle 3:24.7805 +51.980 

9 530 Natalia TRYBA 09-01-01 UKS COPAL Trzcianka 3:26.4409 +53.640 

10 280 Maja BOHDZIUN 12-09-07 KS GPower Gorzów 3:27.9724 +55.172 

 

K1 500m K dz

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 20-06-20   10:46:17
7

1 529 Julia PIASECKA 08-01-17 UKS COPAL Trzcianka 2:18.65510 qBT 

2 469 Amelia ODÓJ 08-01-04 LTK Fala Lublin 2:32.1156 F    +13.460 

3 591 Kinga CHOJNACKA 09-01-01 UMKS Zryw Wolsztyn 2:33.8634 F    +15.208 

4 570 Zofia JĘDROSZKOWIAK 08-07-12 UKS Zalew Jerzykowo 2:36.6357 F    +17.980 

5 596 Martyna KOWALSKA 09-01-01 UMKS Zryw Wolsztyn 2:48.5555 +29.900 

6 546 Maja JUCHNO 08-01-01 UKS Dojlidy Białystok 2:49.7918 +31.136 

7 428 Zuzanna BONDARENKO 08-01-01 KST Włókniarz Chełmża 2:52.1151 +33.460 

8 460 Maja GÓRKO 09-02-09 LKK Hubertus Biały Bór 2:57.3199 +38.664 

9 467 Iga KRZYŻAK 09-09-10 LTK Fala Lublin 3:03.1553 +44.500 

462 Oliwia SOKÓLSKA 08-09-13 LKK Hubertus Biały Bór DNF2      

 

C2 500m M dz

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   11:00:22
8

1 KS AZS-AWF Gorzów 1:00.6584      AUGUSTYNIAK Mateusz
SPYCH Adam

 
 

148
155

2 KS AZS-AWF Poznań 1:46.0662  KOZIO Dawid
BOGUŚ Maja

 
 

216
162
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C1 500m K dz

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   11:05:43
9

1 430 Maja GÓRSKA 08-06-17 KST Włókniarz Chełmża 1:06.4733      

2 643 Maja POLACZEK 10-05-19 WTS Orzeł Wałcz 1:33.6414     +27.168 

3 248 Urszula SZMAJTER 09-10-10 KS AZS-AWF Poznań 3:43.0135     +2:36.540 

170 Hanna KALISZAN 08-06-15 KS AZS-AWF Poznań DNF2      

 

K2 500m K dz

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   11:10:22
10

1 UKS Dojlidy Białystok 2:39.7089      PIOTROWSKA Weronika
JUCHNO Maja

 
 

547
546

2 UKS COPAL Trzcianka 2:43.6483     +3.940 PEMPERA Paulina
WÓJCIK Róza

 
 

528
532

3 KKS Nowa Sól 2:46.7324     +7.024 STACHURSKA Maja
TURCZYK Amelia

 
 

106
107

4 UMKS Zryw Wolsztyn 2:48.2002     +8.492 TOMYS Zuzanna
SZCZEPANIAK Natalia

 
 

601
600

5 KS GPower Gorzów 2:59.9965     +20.288 KAMIENIECKA Julia
KROPLEWSKA Noemi

 
 

284
289

6 KS GPower Gorzów 3:12.7601     +33.052 KRAWCZYK Gabriela
DYJAK Katarzyna

 
 

288
282

7 WTS Orzeł Wałcz 3:20.0927     +40.384 PIECHUT Ewa
TOMCZYK Maja

 
 

642
646

KS Posnania Poznań DNS8      HENECZKOWSKA Antonina
JANIAK Gabrysia

 
 

316
320

KS AZS-AWF Poznań DNS6      STANISZEWSKA Oliwia
WYSZKOWSKA Antonina

 
 

183
196

 

K4 500m M dz

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   11:17:56
11

1 KKS Nowa Sól 2:28.7194      CICHOCKI Maciej
FALBAGOWSKI Maciej

KARABUT Dmytro
NOWICKI Aleksander

110
111

113
118

2 KS Posnania Poznań 2:48.4716     +19.752 NIESKURSKI Szymon
OWCZARZAK Dawid

SZCZEPANIAK Bartosz
WOJTKOWIAK Dominik

361
367

383
394

3 UKS Zalew Jerzykowo 2:56.3155     +27.596 DARMETKO Diego
DĄBKOWSKI Maciej

NIEGOLEWSKI Stanislaw
TRELA Mikołaj

578
579

586
589

 

K2 500m M dz

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   11:22:47
12

1 UMKS Zryw Wolsztyn 2:16.9042      KAŹMIERCZAK Mikołaj
MAJZA Mateusz

 
 

604
607
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2 KS AZS-AWF Poznań 2:32.6563     +15.752 WĘCŁAWEK Arnold
MAŃKOWSKI Jakub

 
 

254
225

3 UKS Zalew Jerzykowo 2:40.2287     +23.324 KLIMKIEWICZ Wiktor
RUREK Fabian

 
 

583
588

4 KST Włókniarz Chełmża 2:40.9448     +24.040 JUCHTOWSKI Dominik
OLSZEWSKI Kamil

 
 

441
446

5 KST Włókniarz Chełmża 2:50.1121     +33.208 DOLECKI Dominik
SITKOWSKI Bartosz

 
 

440
449

6 KS GPower Gorzów 2:59.8884     +42.984 GABER Jakub
MOKRZYCKI Marcel

 
 

293
304

7 WTS Orzeł Wałcz 3:08.9846     +52.080 PIECHUT Nataniel
KLIMCZAK Franciszek

 
 

651
648

8 WTS Orzeł Wałcz 3:29.1325     +1:12.228 TROJANOWSKI Szymon
TROJANOWSKI Łukasz

 
 

656
654

 

K1 500m M dz

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   11:40:32
13

1 580 Jakub DERDA 09-09-16 UKS Zalew Jerzykowo 2:32.9951      

2 568 Dawid FRANIELCZYK 08-11-21 UKS Świerklaniec 2:33.1955     +0.200 

3 306 Paweł SZOTT 08-07-01 KS GPower Gorzów 2:33.5356     +0.540 

4 443 Szymon KUCIAK 08-01-01 KST Włókniarz Chełmża 2:36.2874     +3.292 

5 299 Kosma KRZYŚKÓW 08-02-11 KS GPower Gorzów 2:44.4753     +11.480 

6 465 Dawid KWAŚNIEWSKI-DROŹDZIEL 08-09-17 LKK Hubertus Biały Bór 2:45.1717     +12.176 

7 471 Dominik AUGUSTYNEK 09-01-19 LTK Fala Lublin 2:46.4798     +13.484 

8 613 Eryk WAJS 09-01-01 UMKS Zryw Wolsztyn 2:47.6392     +14.644 

9 301 Bartosz KULPA 09-02-08 KS GPower Gorzów 2:49.5399     +16.544 

 

C1 500m M dz

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   11:30:24
14

1 424 Kacper STANEK 08-03-21 KS Warta Poznań 2:58.0456      

2 336 Maksym BASHOV 08-07-02 KS Posnania Poznań 3:23.7774     +25.732 

3 221 Michał LIPIŃSKI 08-01-02 KS AZS-AWF Poznań 3:29.4698     +31.424 

4 447 Bartosz OSIŃSKI 09-01-01 KST Włókniarz Chełmża 3:30.7852     +32.740 

5 157 Wiktor ZABOROWICZ 09-04-29 KS AZS-AWF Gorzów 4:28.3691     +1:30.324 

6 257 Franciszek WOJDA 08-02-26 KS AZS-AWF Poznań 4:36.7173     +1:38.672 

7 211 Paweł HEJNOWICZ 09-06-03 KS AZS-AWF Poznań 6:01.3135     +3:03.268 

8 198 Stanisław ANTOS 08-12-14 KS AZS-AWF Poznań 9:11.8257     +6:13.780 

 

K1 500m K dz

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   11:44:53
15

1 529 Julia PIASECKA 08-01-17 UKS COPAL Trzcianka 2:18.6471  

2 469 Amelia ODÓJ 08-01-04 LTK Fala Lublin 2:30.1837 +11.536 

3 434 Martyna WERNER 08-01-02 KST Włókniarz Chełmża 2:31.1476 +12.500 

4 591 Kinga CHOJNACKA 09-01-01 UMKS Zryw Wolsztyn 2:34.8518 +16.204 

5 570 Zofia JĘDROSZKOWIAK 08-07-12 UKS Zalew Jerzykowo 2:36.9999 +18.352 

6 459 Amelia CHEMEL 08-01-11 LKK Hubertus Biały Bór 2:39.2034 +20.556 

7 407 Marika GROMADECKA 09-01-01 KS Warta Poznań 2:47.6193 +28.972 

8 596 Martyna KOWALSKA 09-01-01 UMKS Zryw Wolsztyn 2:48.1675 +29.520 

9 464 Kaja SZAMOCKA 08-03-10 LKK Hubertus Biały Bór 2:50.5432 +31.896 
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K2 500m K mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 20-06-20   12:01:09
16

1 KS Posnania Poznań 2:13.3136 F     LOBA Wiktoria
SZUCHNIK Natalia

 
 

325
332

2 MKK Viking Małomice 2:19.1737 F    +5.860 WOJTAŚ Emilia
DUBLICKA Natalia

 
 

480
477

3 KST Włókniarz Chełmża 2:20.0534 F    +6.740 GÓRZYŃSKA Klaudia
ZIÓŁKOWSKA Julia

 
 

431
437

4 UKS COPAL Trzcianka 2:27.0338 F    +13.720 KONIUSZY Martyna
ZAPAŁA Karolina

 
 

527
533

5 UMKS Zryw Wolsztyn 2:27.1531 qBT+13.840 HOFMAN Zofia
JOKIEL Barbara

 
 

594
595

6 KS AZS-AWF Poznań 2:28.4139 qBT+15.100 FOĆ Dobrochna
MIKOŁAJCZAK Marianna

 
 

165
179

7 UKS Zalew Jerzykowo 2:32.3295 +19.016 KŁOBUS Łucja
RUREK Ania

 
 

571
576

8 KS AZS-AWF Poznań 2:51.1692 +37.856 SZYPIŁKO Martyna
FRYDRYCHOWICZ Natalia

 
 

190
166

 

K2 500m K mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 20-06-20   12:09:08
17

1 KST Włókniarz Chełmża 2:10.9808 F  WIĘCŁAWSKA Zofia
ZDROJEWSKA Barbara

 
 

435
436

2 KKS Nowa Sól 2:13.6401 F    +2.660 KRASZEWSKA Martyna
ZARĘBA Wiktoria

 
 

104
108

3 KS GPower Gorzów 2:17.4369 F    +6.456 GĘBICKA Patrycja
KONOPSKA Wiktoria

 
 

283
287

4 KS GPower Gorzów 2:23.5443 F    +12.564 KĘDZIORA Maja
ZYCHOWICZ Zuzanna

 
 

285
292

5 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:25.0364 qBT +14.056 MALAK Martyna
PIASECKA Wiktoria

 
 

14
19

6 WTS Orzeł Wałcz 2:35.7327 +24.752 ŁĄTKOWSKA Martyna
MACKIEWICZ Milena

 
 

639
640

7 KS AZS-AWF Poznań 2:36.7806 +25.800 GRABIANOWSKA Adrinna
WORONKIEWICZ Michalina

 
 

169
195

8 UMKS Zryw Wolsztyn 2:43.5202 +32.540 DOMAGAŁA Maja
MATYSIAK Justyna

 
 

592
597

9 KS Posnania Poznań 3:08.1645 +57.184 JANUSZEWSKA Martyna
OWCZARZAK Wiktoria

 
 

322
327

 

K1 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/6 Start: 20-06-20   12:14:34
18

1 658 Jakub ZAJĄCZKOWSKI 06-07-15 WTS Orzeł Wałcz 2:00.2695 F  

2 300 Mateusz KUBALSKI 07-10-25 KS GPower Gorzów 2:01.2738     qBT +1.004 

3 277 Kuba WOJCIECHOWSKI 06-09-12 KS Energetyk Poznań 2:12.5451 qBTB +12.276 
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4 303 Filip LOREK 06-03-07 KS GPower Gorzów 2:16.3412 qBTB +16.072 

5 577 Antoni BEDNAREK 06-05-01 UKS Zalew Jerzykowo 2:18.7656     +18.496 

6 109 Aleks BEDNARZ 06-03-12 KKS Nowa Sól 2:22.2779     +22.008 

7 605 Filip KUJAWA 06-03-08 UMKS Zryw Wolsztyn 2:26.37710     +26.108 

8 208 Jan FOĆ 07-04-11 KS AZS-AWF Poznań 2:31.7894     +31.520 

9 28 Jan DOMAGALSKI 07-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:32.9737     +32.704 

10 347 Filip KAŹMIEROWSKI 07-04-13 KS Posnania Poznań 3:04.1453     +1:03.876 

366 Franek OIŃSKI 07-06-19 KS Posnania Poznań DNS11      

 

K1 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/6 Start: 20-06-20   12:20:35
19

1 372 Igor PŁACZEK 06-05-15 KS Posnania Poznań 2:03.0163 F  

2 608 Mateusz NIEBORAK 07-01-05 UMKS Zryw Wolsztyn 2:05.68410 qBT +2.668 

3 376 Marcel RASZEJA 07-02-02 KS Posnania Poznań 2:14.5605 qBTB +11.544 

4 581 Hugo GUMNY 06-01-11 UKS Zalew Jerzykowo 2:14.9008 qBTB +11.884 

5 481 Mateusz DURCZAK 06-07-17 MKK Viking Małomice 2:17.0047 qBTB +13.988 

6 418 Józef KUBIAK 06-01-01 KS Warta Poznań 2:21.2006     +18.184 

7 391 Jan WAWRZYNIAK 06-04-09 KS Posnania Poznań 2:30.6241     +27.608 

8 305 Jakub RUSYNIAK 07-02-07 KS GPower Gorzów 2:32.6849     +29.668 

9 448 Maksymilian ROMANOWSKI 07-01-01 KST Włókniarz Chełmża 2:43.3322     +40.316 

10 521 Cezary CZERNIAK 06-11-05 UKS Błyskawica Rokietnica 3:08.5564     +1:05.540 

 

K1 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 3/6 Start: 20-06-20   12:24:39
20

1 472 Dawid GIEROBA 06-08-31 LTK Fala Lublin 2:03.0852 F  

2 450 Dominik ZIELIŃSKI 06-01-05 KST Włókniarz Chełmża 2:07.6938 qBTB +4.608 

3 587 Krzysztof PŁÓCIENNIK 06-01-06 UKS Zalew Jerzykowo 2:20.9817     +17.896 

4 564 Mateusz ROMANOWSKI 06-10-21 UKS Silvant Kajak Elbląg 2:26.0536     +22.968 

5 416 Nikodem GROMADECKI 07-03-04 KS Warta Poznań 2:26.1891     +23.104 

6 250 Tymon TOMIDAJEWICZ 06-04-25 KS AZS-AWF Poznań 2:31.9455     +28.860 

7 298 Dominik KRAUS 07-04-14 KS GPower Gorzów 2:36.0854     +33.000 

8 390 Grzegorz WAWRZYNIAK 07-01-01 KS Posnania Poznań 2:48.0099     +44.924 

9 337 Igor BRODOWSKI 07-09-24 KS Posnania Poznań 2:58.1413     +55.056 

 

K1 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 4/6 Start: 20-06-20   12:28:35
21

1 385 Szymon SZOT 06-07-09 KS Posnania Poznań 2:07.7653 F  

2 562 Krzysztof KULMA 07-04-19 UKS Silvant Kajak Elbląg 2:18.0056     +10.240 

3 125 Bartosz ŁUŻYŃSKI 07-01-03 KKS Sieradz 2:18.2459     +10.480 

4 539 Filip SUPEŁO 06-08-31 UKS COPAL Trzcianka 2:21.34910     +13.584 

5 295 Kacper KLEIST 07-10-02 KS GPower Gorzów 2:22.4854     +14.720 

6 590 Tymoteusz ZAPARTY 06-12-08 UKS Zalew Jerzykowo 2:24.0451     +16.280 

7 611 Patryk TOMYS 06-02-26 UMKS Zryw Wolsztyn 2:26.2098     +18.444 

8 122 Kamil TONDEL 06-02-26 KKS Nowa Sól 2:29.0612     +21.296 

9 273 Marcel ANIOŁA 07-03-14 KS Energetyk Poznań 2:33.9175     +26.152 

10 352 Maksymikian KOZBER 07-07-15 KS Posnania Poznań 2:44.6457     +36.880 
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K1 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 5/6 Start: 20-06-20   12:32:09
22

1 378 Thomas SCIBILIA 06-05-16 KS Posnania Poznań 2:04.5837 F  

2 560 Mikołaj KOT 06-09-26 UKS Silvant Kajak Elbląg 2:05.1713 qBT +0.588 

3 609 Marcin NYCZKOWIAK 06-10-26 UMKS Zryw Wolsztyn 2:06.2992 qBTB +1.716 

4 585 Mateusz MUKA 06-12-12 UKS Zalew Jerzykowo 2:21.50710     +16.924 

5 239 Mateusz RECHUL 07-03-07 KS AZS-AWF Poznań 2:29.8518     +25.268 

6 534 Daniel DUSZYŃSKI 07-03-26 UKS COPAL Trzcianka 2:35.6196     +31.036 

7 439 Daniel BERING 06-01-01 KST Włókniarz Chełmża 2:40.9114     +36.328 

8 357 Jakub MAŁECKI 07-06-04 KS Posnania Poznań 2:42.0439     +37.460 

9 124 Wojciech ANGERMAN 07-12-28 KKS Sieradz 2:46.0155     +41.432 

10 339 Marcel CICHOŃ 07-01-12 KS Posnania Poznań 3:19.9191     +1:15.336 

 

K1 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 6/6 Start: 20-06-20   12:35:54
23

1 442 Emil JUCHTOWSKI 06-01-01 KST Włókniarz Chełmża 2:06.5198 F  

2 635 Patryk STRĘKOWSKI 06-07-29 WTS Astoria Bydgoszcz 2:08.1351 qBTB +1.616 

3 525 Nikodem RZEPCZYŃSKI 06-01-02 UKS Błyskawica Rokietnica 2:15.6474 qBTB +9.128 

4 341 Dominik DUDZIAK 06-07-20 KS Posnania Poznań 2:17.2673     +10.748 

5 276 Jakub SZORCZ 07-03-12 KS Energetyk Poznań 2:22.2716     +15.752 

6 358 Mikołaj MIJAKOWSKI 07-05-24 KS Posnania Poznań 2:33.3597     +26.840 

7 582 Stanisław JĘDROSZKOWIAK 06-06-12 UKS Zalew Jerzykowo 2:36.4359     +29.916 

8 584 Maksymilian ŁABĘDA 06-09-09 UKS Zalew Jerzykowo 2:50.9952     +44.476 

9 228 Szymon MIKOŁAJCZAK 06-12-12 KS AZS-AWF Poznań 2:52.8355     +46.316 

 

C1 500m K mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   12:40:26
24

1 331 Amelia SOŁTYŃSKA 07-09-02 KS Posnania Poznań 2:42.4089  

2 433 Jagoda STODULSKA 07-01-01 KST Włókniarz Chełmża 2:51.2241 +8.816 

3 520 Magdalena ŻDANUK 06-11-22 SKS Cresovia Białystok 2:53.6763 +11.268 

4 172 Agata KOWALAK 06-09-02 KS AZS-AWF Poznań 3:14.0124 +31.604 

5 432 Jagoda MACHALEWSKA 07-01-01 KST Włókniarz Chełmża 3:59.3846 +1:16.976 

6 645 Maja RUŻANOWSKA 07-03-30 WTS Orzeł Wałcz 4:04.1362 +1:21.728 

7 644 Maria POLACZEK 06-11-25 WTS Orzeł Wałcz 4:51.8005 +2:09.392 

641 Amelia MARCINKOWSKA 07-09-08 WTS Orzeł Wałcz DNS8  

 

C1 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/3 Start: 20-06-20   12:49:55
25

1 119 Rafał POKLEPA 06-10-25 KKS Nowa Sól 2:21.5535 FA     

2 384 Aleks SZMAGAJ 06-07-22 KS Posnania Poznań 2:26.3817 FA    +4.828 

3 420 Antoni MICHALAK 06-01-01 KS Warta Poznań 2:27.0293 FA    +5.476 

4 514 Patryk STASIEŁOWICZ 06-12-27 PKS Korona Elbląg 2:28.6976 FB    +7.144 

5 511 Hubert KRECZMAN 06-09-04 PKS Korona Elbląg 2:46.6658 FB    +25.112 

6 154 Karol SADOWSKI 06-07-20 KS AZS-AWF Gorzów 3:07.5611 FB    +46.008 

7 351 Tymoteusz KOWALSKI 06-04-11 KS Posnania Poznań 3:18.7819 +57.228 

8 355 Paweł LASAK 07-07-24 KS Posnania Poznań 3:24.5972 +1:03.044 

Page 7

POZNAŃ 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk:20-06-20 21:19:23



213 Adam KAMIŃSKI 06-03-14 KS AZS-AWF Poznań DNF4      

 

C1 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/3 Start: 20-06-20   13:01:41
26

1 419 Krystian KUBICA 06-05-08 KS Warta Poznań 2:27.3396 FA     

2 423 Declan SOBCZAK 06-01-01 KS Warta Poznań 2:38.27910 FA    +10.940 

3 117 Kuba NIZIAŁEK 06-02-02 KKS Nowa Sól 2:46.5235 FA    +19.184 

4 512 Dominik STAŃCZEWSKI 07-02-21 PKS Korona Elbląg 2:50.0111 FB    +22.672 

5 445 Jacek LEWANDOWSKI 07-01-01 KST Włókniarz Chełmża 2:53.2114 FB    +25.872 

6 551 Bartosz NOWAK 07-07-27 UKS Dojlidy Białystok 3:03.4719 FB    +36.132 

7 356 Wojciech MACHOWIAK 07-01-03 KS Posnania Poznań 3:30.7472 +1:03.408 

8 338 Krzysztof BRZEZIŃSKI 07-05-10 KS Posnania Poznań 3:31.4877 +1:04.148 

9 249 Adam SZYMANOWSKI 07-12-30 KS AZS-AWF Poznań 5:09.2193 +2:41.880 

647 Szymon IDZIKOWSKI 07-03-27 WTS Orzeł Wałcz DNS8      

 

C1 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 3/3 Start: 20-06-20   13:08:53
27

1 417 Marceli KRAWIEC 06-01-04 KS Warta Poznań 2:24.0817 FA     

2 553 Maciej SUPRUN 06-02-12 UKS Dojlidy Białystok 2:26.1419 FA    +2.060 

3 45 Kamil TYMEK 06-04-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:31.8211 FA    +7.740 

4 509 Jan BRYKALSKI 06-02-14 PKS Korona Elbląg 2:47.8695 FB    +23.788"2:47.865

5 388 Maksymilian WALCZAK 06-04-21 KS Posnania Poznań 2:52.8813 FB    +28.800"2:52.881

6 38 Gracjan NOWAKOWSKI 06-09-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:53.6978 FB    +29.616"2:53.701

7 425 Alex WILGA 07-04-13 KS Warta Poznań 2:57.4012 +33.3202:57.401

8 247 Maurycy SZMAJTER 07-05-21 KS AZS-AWF Poznań 3:48.3854 +1:24.3043:48.385

243 Igor SAWIŃSKI 06-07-11 KS AZS-AWF Poznań DNF6      

212 Patryk JANIAK 06-06-27 KS AZS-AWF Poznań DNF10      

 

K1 500m K mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/4 Start: 20-06-20   13:15:33
29

1 325 Wiktoria LOBA 07-05-18 KS Posnania Poznań 2:22.1987 FA     

2 283 Patrycja GĘBICKA 06-08-14 KS GPower Gorzów 2:23.2184 FA +1.020 

3 332 Natalia SZUCHNIK 06-01-28 KS Posnania Poznań 2:31.0625 QFB +8.864 

4 398 Inga KUSZAK 07-09-16 KS Stomil Poznań 2:36.2708 QFB +14.072 

5 576 Ania RUREK 06-10-02 UKS Zalew Jerzykowo 2:37.8063 QFB +15.608 

6 571 Łucja KŁOBUS 07-06-15 UKS Zalew Jerzykowo 3:04.1062 +41.908 

7 327 Wiktoria OWCZARZAK 07-01-21 KS Posnania Poznań 3:17.3066 +55.108 

640 Milena MACKIEWICZ 06-01-06 WTS Orzeł Wałcz DNF1      

 

K1 500m K mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/4 Start: 20-06-20   13:19:54
30

1 435 Zofia WIĘCŁAWSKA 06-12-22 KST Włókniarz Chełmża 2:19.2002 FA  

2 108 Wiktoria ZARĘBA 06-01-28 KKS Nowa Sól 2:21.0241 FA    +1.824 

3 99 Otylia BŁAŻEJCZAK 07-02-05 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:27.6884 QFB +8.488 

4 285 Maja KĘDZIORA 07-10-27 KS GPower Gorzów 2:28.1246 QFB +8.924 

5 4 Zuzanna BOROWIAK 07-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:39.1163 +19.916 

6 595 Barbara JOKIEL 07-12-04 UMKS Zryw Wolsztyn 2:42.2328 +23.032 
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7 19 Wiktoria PIASECKA 06-07-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:43.8765 +24.676 

8 639 Martyna ŁĄTKOWSKA 06-05-15 WTS Orzeł Wałcz 2:53.1689 +33.968 

9 322 Martyna JANUSZEWSKA 07-01-02 KS Posnania Poznań 3:07.5647 +48.364 

 

K1 500m K mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 3/4 Start: 20-06-20   13:25:16
31

1 438 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 07-01-21 KST Włókniarz Chełmża 2:26.7943 FA     

2 292 Zuzanna ZYCHOWICZ 07-06-14 KS GPower Gorzów 2:29.6068 FA +2.812 

3 104 Martyna KRASZEWSKA 06-10-04 KKS Nowa Sól 2:30.0302 QFB +3.236 

4 14 Martyna MALAK 07-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:35.1626 QFB +8.368 

5 470 Kaja TAMULEWICZ 07-10-10 LTK Fala Lublin 2:47.8104 +21.016 

6 176 Weronika MAJCHRZAK 07-03-01 KS AZS-AWF Poznań 2:54.6905 +27.896 

321 Oliwia JANIAK 07-06-10 KS Posnania Poznań DNF7      

 

K1 500m K mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 4/4 Start: 20-06-20   13:28:40
32

1 549 Dominika ZIMNOCH 06-04-25 UKS Dojlidy Białystok 2:14.2288 FA  

2 556 Julia KOT 06-09-26 UKS Silvant Kajak Elbląg 2:18.2761 FA    +4.048 

3 499 Justyna PRZYBYLAK 06-04-06 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:24.2002 QFA +9.972 

4 287 Wiktoria KONOPSKA 06-06-12 KS GPower Gorzów 2:26.5369 QFB +12.308 

5 533 Karolina ZAPAŁA 07-06-30 UKS COPAL Trzcianka 2:29.1686 QFB +14.940 

6 594 Zofia HOFMAN 06-04-26 UMKS Zryw Wolsztyn 2:39.8444 +25.616 

7 592 Maja DOMAGAŁA 06-01-01 UMKS Zryw Wolsztyn 2:55.7925 +41.564 

531 Gabriela WIDERKIEWICZ 06-01-01 UKS COPAL Trzcianka DNF3      

616 Julia WIECHOWSKA 07-09-08 WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-Koźle DNF7      

 

K2 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/3 Start: 20-06-20   13:33:55
33

1 UMKS Zryw Wolsztyn 1:58.1081 F     NIEBORAK Mateusz
NYCZKOWIAK Marcin

 
 

608
609

2 KS Energetyk Poznań 2:07.8248 F    +9.716 SZORCZ Jakub
WOJCIECHOWSKI Kuba

 
 

276
277

3 UMKS Zryw Wolsztyn 2:12.0007  +13.892 KUJAWA Filip
TOMYS Patryk

 
 

605
611

4 KS Warta Poznań 2:21.4124 +23.304 GROMADECKI Nikodem
KUBIAK Józef

 
 

416
418

5 UKS COPAL Trzcianka 2:26.4285 +28.320 DUSZYŃSKI Daniel
WYRZYKOWSKI Maksymilian

 
 

534
543

6 KKS Sieradz 2:29.3883 +31.280 ŁUŻYŃSKI Bartosz
ANGERMAN Wojciech

 
 

125
124

7 KS AZS-AWF Poznań 2:49.9122 +51.804 ANIOŁA Piotr
ZATORSKI Nikodem

 
 

197
260

8 KS Posnania Poznań 2:52.3169 +54.208 BRODOWSKI Igor
PILACZYŃSKI Piotr

 
 

337
371

UKS Błyskawica Rokietnica DNF6      CZERNIAK Cezary
RZEPCZYŃSKI Nikodem

 
 

521
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K2 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/3 Start: 20-06-20   13:37:13
34

1 KS GPower Gorzów 1:56.8873 F     KUBALSKI Mateusz
LOREK Filip

 
 

300
303

2 KST Włókniarz Chełmża 1:59.8191 F    +2.932 JUCHTOWSKI Emil
ZIELIŃSKI Dominik

 
 

442
450

3 UKS Silvant Kajak Elbląg 2:01.9678 qBT +5.080 KOT Mikołaj
KULMA Krzysztof

 
 

560
562

4 UKS Zalew Jerzykowo 2:06.9554 qBT+10.068 BEDNAREK Antoni
GUMNY Hugo

 
 

577
581

5 KS Posnania Poznań 2:09.7837 qBT+12.896 RASZEJA Marcel
WAWRZYNIAK Jan

 
 

376
391

6 KS Posnania Poznań 2:12.8876  +16.000 MIJAKOWSKI Mikołaj
DUDZIAK Dominik

 
 

358
341

7 KS Posnania Poznań 2:44.6192 +47.732 MAŁECKI Jakub
KAŹMIEROWSKI Filip

 
 

357
347

KKS Nowa Sól DNF5      BEDNARZ Aleks
TONDEL Kamil

 
 

109
122

 

K2 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 3/3 Start: 20-06-20   13:42:36
35

1 KS Posnania Poznań 2:09.0963 F     PŁACZEK Igor
SZOT Szymon

 
 

372
385

2 UKS Zalew Jerzykowo 2:13.4685 F    +4.372 PŁÓCIENNIK Krzysztof
ZAPARTY Tymoteusz

 
 

587
590

3 KS GPower Gorzów 2:19.7246  +10.628 KLEIST Kacper
RUSYNIAK Jakub

 
 

295
305

4 KS AZS-AWF Poznań 2:20.7287 +11.632 RECHUL Mateusz
TOMIDAJEWICZ Tymon

 
 

239
250

5 UKS Zalew Jerzykowo 2:27.8441 +18.748 ŁABĘDA Maksymilian
JĘDROSZKOWIAK Stanisław

 
 

584
582

6 KS Posnania Poznań 2:31.1248 +22.028 KOZBER Maksymikian
WAWRZYNIAK Grzegorz

 
 

352
390

7 KS AZS-AWF Poznań 2:31.6802 +22.584 FOĆ Jan
MIKOŁAJCZAK Szymon

 
 

208
228

8 KST Włókniarz Chełmża 2:33.8364 +24.740 BERING Daniel
ROMANOWSKI Maksymilian

 
 

439
448

 

C2 500m K mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   13:46:25
36

1 KST Włókniarz Chełmża 2:47.3095      MACHALEWSKA Jagoda
STODULSKA Jagoda

 
 

432
433

2 WTS Orzeł Wałcz 2:53.3216     +6.012 RUŻANOWSKA Maja
MARCINKOWSKA Amelia

 
 

645
641

Page 10

POZNAŃ 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk:20-06-20 21:19:25



 

C2 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 20-06-20   13:51:07
37

1 KS Warta Poznań 2:10.0466 F     KRAWIEC Marceli
KUBICA Krystian

 
 

417
419

2 PKS Korona Elbląg 2:24.6147 F    +14.568 STASIEŁOWICZ Patryk
KRECZMAN Hubert

 
 

514
511

3 KS Posnania Poznań 2:30.5223 F    +20.476 SZMAGAJ Aleks
WALCZAK Maksymilian

 
 

384
388

4 UKS Dojlidy Białystok 2:45.0585 F    +35.012 SUPRUN Maciej
NOWAK Bartosz

 
 

553
551

5 KS Posnania Poznań 3:55.5388 +1:45.492 MACHOWIAK Wojciech
BRZEZIŃSKI Krzysztof

 
 

356
338

KST Włókniarz Chełmża DNS2      LEWANDOWSKI Jacek
KULIGOWSKI Maksymilian

 
 

445
444

KS AZS-AWF Poznań DNS4      JANIAK Patryk
SAWIŃSKI Igor

 
 

212
243

 

C2 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 20-06-20   13:56:07
38

1 KKS Nowa Sól 2:18.0386 F  NIZIAŁEK Kuba
POKLEPA Rafał

 
 

117
119

2 KS Warta Poznań 2:19.1067 F    +1.068 MICHALAK Antoni
SOBCZAK Declan

 
 

420
423

3 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:23.4182 F    +5.380 TYMEK Kamil
NOWAKOWSKI Gracjan

 
 

45
38

4 PKS Korona Elbląg 2:35.6783 F    +17.640 BRYKALSKI Jan
STAŃCZEWSKI Dominik

 
 

509
512

5 KS AZS-AWF Gorzów 2:43.4664 qBT +25.428 SADOWSKI Karol
BEJNAR-BEJNAROWICZ Witol

 
 

154
149

6 KS Posnania Poznań 3:02.2385 qBT+44.200 KOWALSKI Tymoteusz
LASAK Paweł

 
 

351
355

7 KS AZS-AWF Poznań 3:29.6461 +1:11.608 SZMAJTER Maurycy
SZYMANOWSKI Adam

 
 

247
249

 

K4 500m K mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   14:00:00
39

1 KST Włókniarz Chełmża 2:01.1706      ZDROJEWSKA Barbara
GÓRZYŃSKA Klaudia

ZIÓŁKOWSKA Julia
ZIÓŁKOWSKA Oliwia

436
431

437
438

2 MKK Viking Małomice 2:12.5384     +11.368 DUBLICKA Natalia
LEŚNIEWSKA Anna

POTĘPA Karolina
WOJTAŚ Emilia

477
478

0
480

3 KS AZS-AWF Poznań 2:14.2543     +13.084 FOĆ Dobrochna
MIKOŁAJCZAK Marianna

GRABIANOWSKA Adrinna
WORONKIEWICZ Michalina

165
179

169
195

4 KS AZS-AWF Poznań 2:27.9985     +26.828 WALKOWIAK Patrycja
OLSZEWSKA Gabriela

FIJAŁKOWSKA Roksana
WIERZBICKA Maria

192
181

164
193
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K1 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ B Start: 20-06-20   14:04:35
40

1 450 Dominik ZIELIŃSKI 06-01-05 KST Włókniarz Chełmża 2:06.9473      

2 635 Patryk STRĘKOWSKI 06-07-29 WTS Astoria Bydgoszcz 2:08.4232     +1.476 

3 609 Marcin NYCZKOWIAK 06-10-26 UMKS Zryw Wolsztyn 2:10.3478     +3.400 

4 303 Filip LOREK 06-03-07 KS GPower Gorzów 2:14.3155     +7.368 

5 525 Nikodem RZEPCZYŃSKI 06-01-02 UKS Błyskawica Rokietnica 2:18.0837     +11.136 

6 581 Hugo GUMNY 06-01-11 UKS Zalew Jerzykowo 2:18.9634     +12.016 

7 481 Mateusz DURCZAK 06-07-17 MKK Viking Małomice 2:22.5356     +15.588 

376 Marcel RASZEJA 07-02-02 KS Posnania Poznań DNS1      

277 Kuba WOJCIECHOWSKI 06-09-12 KS Energetyk Poznań DNS9      

 

K1 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   14:07:45
41

1 385 Szymon SZOT 06-07-09 KS Posnania Poznań 1:56.6847      

2 372 Igor PŁACZEK 06-05-15 KS Posnania Poznań 1:59.7083     +3.024 

3 300 Mateusz KUBALSKI 07-10-25 KS GPower Gorzów 2:00.6089     +3.924 

4 658 Jakub ZAJĄCZKOWSKI 06-07-15 WTS Orzeł Wałcz 2:00.7165     +4.032 

5 472 Dawid GIEROBA 06-08-31 LTK Fala Lublin 2:02.3364     +5.652 

6 378 Thomas SCIBILIA 06-05-16 KS Posnania Poznań 2:03.7006     +7.016 

7 560 Mikołaj KOT 06-09-26 UKS Silvant Kajak Elbląg 2:06.1762     +9.492 

8 608 Mateusz NIEBORAK 07-01-05 UMKS Zryw Wolsztyn 2:08.6841     +12.000 

9 442 Emil JUCHTOWSKI 06-01-01 KST Włókniarz Chełmża 2:11.3128     +14.628 

 

C1 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ B Start: 20-06-20   14:25:09
42

1 445 Jacek LEWANDOWSKI 07-01-01 KST Włókniarz Chełmża 2:46.2447      

2 38 Gracjan NOWAKOWSKI 06-09-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:59.0761     +12.832 

3 509 Jan BRYKALSKI 06-02-14 PKS Korona Elbląg 3:03.6805     +17.436 

4 154 Karol SADOWSKI 06-07-20 KS AZS-AWF Gorzów 3:12.2248     +25.980 

388 Maksymilian WALCZAK 06-04-21 KS Posnania Poznań DNS9      

514 Patryk STASIEŁOWICZ 06-12-27 PKS Korona Elbląg DNS4      

512 Dominik STAŃCZEWSKI 07-02-21 PKS Korona Elbląg DNS6      

551 Bartosz NOWAK 07-07-27 UKS Dojlidy Białystok DNS3      

511 Hubert KRECZMAN 06-09-04 PKS Korona Elbląg DNS2      

 

C1 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   14:29:24
43

1 417 Marceli KRAWIEC 06-01-04 KS Warta Poznań 2:18.3796      

2 119 Rafał POKLEPA 06-10-25 KKS Nowa Sól 2:21.1754     +2.796 

3 553 Maciej SUPRUN 06-02-12 UKS Dojlidy Białystok 2:24.8635     +6.484 

4 384 Aleks SZMAGAJ 06-07-22 KS Posnania Poznań 2:29.2551     +10.876 

5 419 Krystian KUBICA 06-05-08 KS Warta Poznań 2:29.6557     +11.276 

6 45 Kamil TYMEK 06-04-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:30.7312     +12.352 

7 420 Antoni MICHALAK 06-01-01 KS Warta Poznań 2:33.2679     +14.888 

8 423 Declan SOBCZAK 06-01-01 KS Warta Poznań 2:36.2638     +17.884 
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9 117 Kuba NIZIAŁEK 06-02-02 KKS Nowa Sól 3:02.5153     +44.136 

 

K1 500m K mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ B Start: 20-06-20   14:33:36
44

1 99 Otylia BŁAŻEJCZAK 07-02-05 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:27.5449      

2 287 Wiktoria KONOPSKA 06-06-12 KS GPower Gorzów 2:27.8243     +0.280 

3 285 Maja KĘDZIORA 07-10-27 KS GPower Gorzów 2:28.1404     +0.596 

4 104 Martyna KRASZEWSKA 06-10-04 KKS Nowa Sól 2:28.1765     +0.632 

5 332 Natalia SZUCHNIK 06-01-28 KS Posnania Poznań 2:29.5647     +2.020 

6 398 Inga KUSZAK 07-09-16 KS Stomil Poznań 2:30.5968     +3.052 

7 533 Karolina ZAPAŁA 07-06-30 UKS COPAL Trzcianka 2:31.4602     +3.916 

8 14 Martyna MALAK 07-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:34.8561     +7.312 

9 576 Ania RUREK 06-10-02 UKS Zalew Jerzykowo 2:38.1046     +10.560 

 

K1 500m K mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   14:36:31
45

1 549 Dominika ZIMNOCH 06-04-25 UKS Dojlidy Białystok 2:15.0187      

2 435 Zofia WIĘCŁAWSKA 06-12-22 KST Włókniarz Chełmża 2:19.4025     +4.384 

3 556 Julia KOT 06-09-26 UKS Silvant Kajak Elbląg 2:19.4148     +4.396 

4 283 Patrycja GĘBICKA 06-08-14 KS GPower Gorzów 2:21.7662     +6.748 

5 325 Wiktoria LOBA 07-05-18 KS Posnania Poznań 2:23.2904     +8.272 

6 499 Justyna PRZYBYLAK 06-04-06 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:27.7501     +12.732 

7 292 Zuzanna ZYCHOWICZ 07-06-14 KS GPower Gorzów 2:31.6063     +16.588 

8 438 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 07-01-21 KST Włókniarz Chełmża 2:31.9426     +16.924 

108 Wiktoria ZARĘBA 06-01-28 KKS Nowa Sól DNF9      

 

K2 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   14:40:28
46

1 KS Posnania Poznań 1:53.1766      PŁACZEK Igor
SZOT Szymon

 
 

372
385

2 KS GPower Gorzów 1:56.1685     +2.992 KUBALSKI Mateusz
LOREK Filip

 
 

300
303

3 UMKS Zryw Wolsztyn 1:57.5484     +4.372 NIEBORAK Mateusz
NYCZKOWIAK Marcin

 
 

608
609

4 UKS Silvant Kajak Elbląg 2:03.5441     +10.368 KOT Mikołaj
KULMA Krzysztof

 
 

560
562

5 KS Posnania Poznań 2:05.1362     +11.960 RASZEJA Marcel
WAWRZYNIAK Jan

 
 

376
391

6 UKS Zalew Jerzykowo 2:08.9369     +15.760 BEDNAREK Antoni
GUMNY Hugo

 
 

577
581

7 KS Energetyk Poznań 2:09.7883     +16.612 SZORCZ Jakub
WOJCIECHOWSKI Kuba

 
 

276
277

8 UKS Zalew Jerzykowo 2:19.2248     +26.048 PŁÓCIENNIK Krzysztof
ZAPARTY Tymoteusz

 
 

587
590

KST Włókniarz Chełmża DNF7      JUCHTOWSKI Emil
ZIELIŃSKI Dominik

 
 

442
450
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C2 500m M mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   14:57:24
47

1 KS Warta Poznań 2:10.7014      KRAWIEC Marceli
KUBICA Krystian

 
 

417
419

2 PKS Korona Elbląg 2:19.7937     +9.092 STASIEŁOWICZ Patryk
KRECZMAN Hubert

 
 

514
511

3 KKS Nowa Sól 2:21.0016     +10.300 NIZIAŁEK Kuba
POKLEPA Rafał

 
 

117
119

4 KS Warta Poznań 2:21.3373     +10.636 MICHALAK Antoni
SOBCZAK Declan

 
 

420
423

5 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:29.4372     +18.736 TYMEK Kamil
NOWAKOWSKI Gracjan

 
 

45
38

6 UKS Dojlidy Białystok 2:32.6291     +21.928 SUPRUN Maciej
NOWAK Bartosz

 
 

553
551

7 KS Posnania Poznań 2:33.7338     +23.032 SZMAGAJ Aleks
WALCZAK Maksymilian

 
 

384
388

8 PKS Korona Elbląg 2:40.4779     +29.776 BRYKALSKI Jan
STAŃCZEWSKI Dominik

 
 

509
512

9 KS AZS-AWF Gorzów 2:57.0375     +46.336 SADOWSKI Karol
BEJNAR-BEJNAROWICZ Witol

 
 

154
149

 

K2 500m K mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   15:01:34
48

1 KST Włókniarz Chełmża 2:10.0281      WIĘCŁAWSKA Zofia
ZDROJEWSKA Barbara

 
 

435
436

2 KKS Nowa Sól 2:11.8927     +1.864 KRASZEWSKA Martyna
ZARĘBA Wiktoria

 
 

104
108

3 KS GPower Gorzów 2:12.8008     +2.772 GĘBICKA Patrycja
KONOPSKA Wiktoria

 
 

283
287

4 KS Posnania Poznań 2:12.8646     +2.836 LOBA Wiktoria
SZUCHNIK Natalia

 
 

325
332

5 KST Włókniarz Chełmża 2:19.3163     +9.288 GÓRZYŃSKA Klaudia
ZIÓŁKOWSKA Julia

 
 

431
437

6 MKK Viking Małomice 2:20.1804     +10.152 WOJTAŚ Emilia
DUBLICKA Natalia

 
 

480
477

7 KS GPower Gorzów 2:21.1969     +11.168 KĘDZIORA Maja
ZYCHOWICZ Zuzanna

 
 

285
292

8 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:22.0125     +11.984 MALAK Martyna
PIASECKA Wiktoria

 
 

14
19

9 UKS COPAL Trzcianka 2:29.1082     +19.080 KONIUSZY Martyna
ZAPAŁA Karolina

 
 

527
533

Page 14

POZNAŃ 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk:20-06-20 21:19:27



 

C2 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   15:31:20
49

1 KKS Nowa Sól 1:49.8576      HOŁDAK Krystian
MICHALAK Gracjan

 
 

112
116

2 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:51.9373     +2.080 KITWESKI Juliusz
SADOWSKI Damian

 
 

33
43

3 KS AZS-AWF Poznań 1:57.0094     +7.152 BOGAJCZYK Kacper
KOZIO Dawid

 
 

200
216

4 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:02.7655     +12.908 KRZYŻANOWSKI Krystian
PANDEL Kamil

 
 

36
40

KS Posnania Poznań DNS2      JANCZAK Tomasz
PIECHOCKI Jakub

 
 

346
368

 

K1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/3 Start: 20-06-20   15:34:28
50

1 554 Beata ROSOLSKA 85-10-15 UKS Kopernik Bydgoszcz 1:56.4004 FA     

2 24 Dominika WŁODARCZYK 95-12-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:56.5923 FA    +0.192 

3 147 Anna PUŁAWSKA 96-02-07 KS AZS-AWF Gorzów 1:56.9685 FA    +0.568 

4 457 Marta WITKOWSKA 99-05-19 KU AZS Politechnika Opole 2:01.1361 FB    +4.736 

5 456 Kinga JANKOWSKA 99-09-04 KU AZS Politechnika Opole 2:07.3802 FB    +10.980 

6 400 Agata ZIELIŃSKA 00-02-29 KS Stomil Poznań 2:13.5649 FB    +17.164 

7 627 Sandra WIDAWSKA 00-10-10 WTS Astoria Bydgoszcz 2:18.1327 +21.732 

 

K1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/3 Start: 20-06-20   15:40:34
51

1 1 Justyna ISKRZYCKA 97-11-07 AZS-AWF Katowice 1:54.2615 FA     

2 22 Helena WIŚNIEWSKA 99-04-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:54.6136 FA    +0.352 

3 328 Małgorzata PUŁAWSKA 96-02-07 KS Posnania Poznań 1:56.1332 FA    +1.872 

4 268 Martyna KLATT 99-02-04 KS Energetyk Poznań 1:57.4133 FB    +3.152 

5 146 Julia OLSZEWSKA 00-10-28 KS AZS-AWF Gorzów 1:59.2617 FB    +5.000 

6 130 Adrianna KĄKOL 01-09-09 KKW 1929 Kraków 2:00.2411 FB    +5.980 

7 429 Julia GÓRSKA 01-12-27 KST Włókniarz Chełmża 2:00.9934 +6.732 

8 623 Martyna MIKOŁAJEWSKA 01-11-04 WTS Astoria Bydgoszcz 2:10.5778 +16.316 

 

K1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 3/3 Start: 20-06-20   15:43:51
52

1 326 Karolina NAJA 90-02-05 KS Posnania Poznań 1:55.3135 FA     

2 451 Marta WALCZYKIEWICZ 87-08-01 KTW Kalisz 1:56.2576 FA    +0.944 

3 9 Katarzyna KOŁODZIEJCZYK 98-04-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:56.7973 FA    +1.484 

4 265 Klaudia CYRULEWSKA 98-01-12 KS Energetyk Poznań 1:58.8414 FB    +3.528 

5 7 Nicola GAPSKA 00-06-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:59.1371 FB    +3.824 

6 18 Sandra OSTROWSKA 00-01-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:00.1618 FB    +4.848 

7 468 Dorota MOSKOWICZ 01-10-27 LTK Fala Lublin 2:15.6137 +20.300 
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K1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/3 Start: 20-06-20   15:47:37
53

1 297 Przemysław KORSAK 99-04-08 KS GPower Gorzów 1:44.8555 FA     

2 41 Dawid PUTTO 91-06-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:45.6716 FA    +0.816 

3 209 Piotr GAJEWSKI 99-06-18 KS AZS-AWF Poznań 1:48.0757 FA    +3.220 

4 475 Wiktor WIERUSZEWSKI 96-02-23 LTK Fala Lublin 1:49.8353 FB    +4.980 

5 35 Jan KRAJEWSKI 01-05-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:50.4952 FB    +5.640 

6 606 Damian LISKOWIAK 01-07-17 UMKS Zryw Wolsztyn 1:58.6154 FB    +13.760 

 

K1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/3 Start: 20-06-20   15:50:32
54

1 245 Jakub STEPUN 01-08-30 KS AZS-AWF Poznań 1:46.3445 FA     

2 31 Bartosz INTEK 00-06-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:47.1487 FA    +0.804 

3 504 Jan URBAŃSKI 99-08-22 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 1:47.7564 FA    +1.412 

4 134 Fryderyk FULKO 99-04-10 KS Admira Gorzów 1:48.3283 FB    +1.984 

5 278 Jakub ŻUKOWSKI 00-06-03 KS Energetyk Poznań 1:53.1242 FB    +6.780 

6 659 Damian SIWIECKI 94-02-26 WTW Warszawa 1:57.9046 FB    +11.560 

 

K1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 3/3 Start: 20-06-20   15:53:40
55

1 380 Bartosz STABNO 91-12-10 KS Posnania Poznań 1:46.1936 FA     

2 382 Stanisław SZAFRANIEC 01-11-18 KS Posnania Poznań 1:47.1135 FA    +0.920 

3 139 Sławomir SIWIEC 92-06-10 KS Admira Gorzów 1:49.5493 FA    +3.356 

4 484 Dawid BYRDEK 99-03-16 MKS Czechowice-Dziedzice 1:51.6572 FB    +5.464 

5 487 Dominik STAROWICZ 98-03-19 MKS Czechowice-Dziedzice 1:55.9494 FB    +9.756 

6 501 Oskar SMEKTAŁA 01-03-15 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 1:56.5337 FB    +10.340 

7 500 Krystian POZIEMBA 00-05-02 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:01.2211 +15.028 

 

C1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/3 Start: 20-06-20   15:57:08
56

1 151 Wiktor GŁAZUNOW 93-10-24 KS AZS-AWF Gorzów 1:54.9737 FA     

2 494 Tomasz BARNIAK 95-03-06 OKSW Olsztyn 1:56.0536 FA    +1.080 

3 210 Patryk GLUZA 95-07-11 KS AZS-AWF Poznań 1:57.7335 FA    +2.760 

4 238 Gilbert PALUCH 95-08-21 KS AZS-AWF Poznań 1:58.4451 FB    +3.472 

5 150 Grzegorz BRYŃSKI 96-04-01 KS AZS-AWF Gorzów 2:05.9374 FB    +10.964 

6 256 Jukub WOJCIECHOWSKI 01-12-08 KS AZS-AWF Poznań 2:06.2412 FB    +11.268 

 

C1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/3 Start: 20-06-20   16:00:11
57

1 234 Tomasz NOWICKI 98-12-21 KS AZS-AWF Poznań 1:59.0807 FA     

2 363 Dominik NOWACKI 97-01-01 KS Posnania Poznań 1:59.8006 FA    +0.720 

3 458 Mateusz BORGIEŁ 97-08-05 KU AZS Politechnika Opole 2:00.1722 FA    +1.092 
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4 555 Krzysztof CZERNIECKI 87-12-18 UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno 2:05.6123 FB    +6.532 

5 207 Paweł DOMIŃSKI 00-09-07 KS AZS-AWF Poznań 2:06.2005 FB    +7.120 

6 226 Bartosz MASŁOWSKI 01-10-21 KS AZS-AWF Poznań 2:10.2201 FB    +11.140 

 

C1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 3/3 Start: 20-06-20   16:03:51
58

1 485 Marcin GRZYBOWSKI 89-01-10 MKS Czechowice-Dziedzice 1:54.8135 FA     

2 393 Łukasz WITKOWSKI 96-02-25 KS Posnania Poznań 1:55.8454 FA    +1.032 

3 233 Łukasz NOWAK 95-07-12 KS AZS-AWF Poznań 1:56.2813 FA    +1.468 

4 649 Patryk KOWALSKI 99-04-06 WTS Orzeł Wałcz 1:57.5932 FB    +2.780 

5 414 Mateusz CYBULA 99-10-08 KS Warta Poznań 2:05.1571 FB    +10.344 

6 232 Remigiusz NOWACZYK 98-02-23 KS AZS-AWF Poznań 2:12.2496 FB    +17.436 

 

C1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 20-06-20   16:07:36
59

1 455 Aleksandra JACEWICZ 00-08-01 KU AZS Politechnika Opole 2:17.9648 FA     

2 186 Katarzyna SZPERKIEWICZ 01-05-23 KS AZS-AWF Poznań 2:18.8443 FA    +0.880 

3 518 Sylwia SZCZERBIŃSKA 97-10-11 SKS Cresovia Białystok 2:21.4126 FA    +3.448 

4 408 Paulina GRZELKIEWICZ 99-06-12 KS Warta Poznań 2:22.1564 FA    +4.192 

5 158 Adrianna ANTOS 00-03-28 KS AZS-AWF Poznań 2:22.4887 qBT +4.524 

6 177 Patrycja MENDELSKA 01-09-29 KS AZS-AWF Poznań 2:22.5325 FB    +4.568 

 

C1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 20-06-20   16:11:05
60

1 413 Magda STANNY 93-03-15 KS Warta Poznań 2:25.3896 FA     

2 159 Ewelina ANTOS 00-03-28 KS AZS-AWF Poznań 2:26.1373 FA    +0.748 

3 163 Justyna DOROZIŃSKA 01-03-03 KS AZS-AWF Poznań 2:26.5297 FA    +1.140 

4 493 Julia WALCZAK 00-10-07 OKSW Olsztyn 2:26.5734 FA    +1.184 

5 188 Weronika SZYMAŃSKA 99-11-24 KS AZS-AWF Poznań 2:28.7335 FB    +3.344 

 

K1 500m K j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 20-06-20   16:14:49
61

1 102 Magdalena SZCZĘSNA 03-10-18 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:06.5788 FA     

2 131 Alicja GRABOWSKA 02-07-25 KS Admira Gorzów 2:08.8506 FA    +2.272 

3 12 Julia KOWALSKA 03-06-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:13.3989 FA    +6.820 

4 13 Zuzanna ŁAWNIKOWICZ 02-11-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:13.8943 FA    +7.316 

5 622 Wiktoria LASOTA 03-01-01 WTS Astoria Bydgoszcz 2:19.0022 FB    +12.424 

6 281 Agata BORUTA 02-03-11 KS GPower Gorzów 2:19.0265 FB    +12.448 

7 621 Sandra DZIATKOWICZ 02-09-27 WTS Astoria Bydgoszcz 2:19.5784 FB    +13.000 

8 266 Jadwiga DOBROWOLSKA 03-03-25 KS Energetyk Poznań 2:32.2947 FB    +25.716 

9 279 Agata BŁASZCZYK 02-04-06 KS GPower Gorzów 2:35.8981 FB +29.320 
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K1 500m K j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 20-06-20   16:26:21
62

1 191 Weronika WALIGÓRA 02-07-08 KS AZS-AWF Poznań 2:10.2267 FA     

2 133 Klaudia STANKIEWICZ 03-11-02 KS Admira Gorzów 2:10.9305 FA    +0.704 

3 17 Alicja NOWICKA 03-11-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:12.9666 FA    +2.740 

4 599 Katarzyna SKORUPIŃSKA 03-06-01 UMKS Zryw Wolsztyn 2:14.4668 FA    +4.240 

5 264 Weronika ALEKSANDROWICZ 03-11-25 KS Energetyk Poznań 2:16.7903 qBT +6.564 

6 6 Sofia BYCHENKOVA 02-10-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:19.2421 FB    +9.016 

7 267 Weronika JACKOWSKA 03-12-12 KS Energetyk Poznań 2:25.5102 FB    +15.284 

8 548 Alicja SZYMBORSKA 03-08-06 UKS Dojlidy Białystok 2:28.3424 FB    +18.116 

9 497 Maria KOCH 03-12-16 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:28.7349 FB    +18.508 

 

K1 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/5 Start: 20-06-20   16:29:56
63

1 29 Kacper DOMAGAŁA 02-01-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:51.2913 FA     

2 350 Tomasz KOPERSKI 03-04-08 KS Posnania Poznań 1:52.6796 qBTA +1.388 

3 252 Kornel WĄSOWICZ 02-03-17 KS AZS-AWF Poznań 1:52.8991 qBTA +1.608 

4 127 Mateusz ŁUŻYŃSKI 03-07-30 KKS Sieradz 1:55.4037 QFB +4.112 

5 274 Tomasz JANISZEWSKI 03-08-16 KS Energetyk Poznań 1:59.8992 QFB +8.608 

6 251 Dawid WALCZAK 03-04-30 KS AZS-AWF Poznań 2:05.0998 +13.808 

7 602 Krzysztof BURDAJEWICZ 03-05-11 UMKS Zryw Wolsztyn 2:08.0314 +16.740 

8 610 Patryk TOMASZEWSKI 03-10-01 UMKS Zryw Wolsztyn 2:22.2115 +30.920 

 

K1 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/5 Start: 20-06-20   16:32:57
64

1 502 Jakub SOBCZAK 02-02-20 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 1:57.4864 FA     

2 369 Antoni PIETRZAK 02-06-05 KS Posnania Poznań 1:59.2543 QFB +1.768 

3 474 Ernest PALUCH 03-02-04 LTK Fala Lublin 2:02.7945 +5.308 

4 507 Maksym ZALUTSKYI 02-06-27 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:04.0946 +6.608 

5 246 Jerzy SZACHNIUK 03-01-28 KS AZS-AWF Poznań 2:10.2582 +12.772 

6 561 Krzysztof KOWNIEROWICZ 03-03-24 UKS Silvant Kajak Elbląg 2:10.5708 +13.084 

7 402 Kamil PIETRZAK 03-07-01 KS Stomil Poznań 2:12.7787 +15.292 

275 Dawid JANASZAK 03-04-22 KS Energetyk Poznań DNF1      

 

K1 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 3/5 Start: 20-06-20   16:35:52
65

1 308 Adrian ZYCHOWICZ 02-04-02 KS GPower Gorzów 1:49.9706 FA     

2 558 Gabriel GŁADYKOWSKI 03-03-09 UKS Silvant Kajak Elbląg 1:54.5023 qBTA +4.532 

3 540 Krzysztof SZADKOWSKI 02-10-21 UKS COPAL Trzcianka 1:58.0707 QFB +8.100 

4 223 Filip MALIŃSKI 02-01-13 KS AZS-AWF Poznań 2:01.8345 QFB +11.864 

5 536 Hubert MARCINIAK 03-10-04 UKS COPAL Trzcianka 2:03.9664 +13.996 

6 505 Wojciech URBAŃSKI 02-04-23 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:04.0261 +14.056 

7 374 Kacper POLIŃSKI 03-07-03 KS Posnania Poznań 2:12.7222 +22.752 
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K1 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 4/5 Start: 20-06-20   16:39:46
66

1 222 Dastin MALINOWSKI 02-11-11 KS AZS-AWF Poznań 1:50.0935 FA     

2 397 Jakub TACIAK 02-05-13 KS Spójnia Warszawa 1:52.1933 qBTA +2.100 

3 138 Krzysztof PIECZURO 02-02-16 KS Admira Gorzów 1:55.1616 QFB +5.068 

4 567 Adam WITKOWSKI 02-01-05 UKS Silvant Kajak Elbląg 1:57.4297 QFB +7.336 

5 307 Dominik WAWER 02-06-24 KS GPower Gorzów 2:01.6734 QFB +11.580 

 

K1 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 5/5 Start: 20-06-20   16:42:19
67

1 39 Łukasz PAŁUBICKI 02-01-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:55.8347 FA     

2 203 Patryk CEBULSKI 03-10-17 KS AZS-AWF Poznań 2:00.8024 QFB +4.968 

3 202 Kacper CEBULSKI 03-10-17 KS AZS-AWF Poznań 2:04.3905 +8.556 

4 302 Adam LISKOWSKI 03-11-14 KS GPower Gorzów 2:04.7022 +8.868 

5 129 Joachim SOŚNICKI 02-01-04 KKS Sieradz 2:05.2141 +9.380 

6 453 Bartosz BIAŁOŻYT 03-11-19 KTW Kalisz 2:06.3346 +10.500 

7 353 Tomasz KOZŁOWSKI 03-05-17 KS Posnania Poznań 2:08.5903 +12.756 

 

C1 500m K j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 20-06-20   16:47:57
68

1 5 Amelia BRAUN 03-08-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:24.6864 FA     

2 15 Natalia MAROŃSKA 03-08-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:30.1107 FA    +5.424 

3 312 Luiza FECHNER 03-10-14 KS Posnania Poznań 2:31.2301 FA    +6.544 

4 489 Elżbieta ŁOBOZIAK 02-07-30 MKSW Trzebinia 2:31.8225 FA    +7.136 

5 194 Weronika WIŚNIEWSKA 02-12-13 KS AZS-AWF Poznań 2:31.8583 qBT +7.172 

6 315 Aleksandra GLAESER 03-11-20 KS Posnania Poznań 2:44.9306 FB    +20.244 

7 490 Aleksandra MNICH 03-04-01 MKSW Trzebinia 2:48.3902 FB    +23.704 

 

C1 500m K j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 20-06-20   16:50:59
69

1 180 Wiktoria MUSIALSKA 02-08-31 KS AZS-AWF Poznań 2:35.7252 FA     

2 515 Ewa KOWALSKA 02-01-31 SKS Cresovia Białystok 2:36.4971 FA    +0.772 

3 491 Anna TOPA 03-10-24 MKSW Trzebinia 2:37.5297 FA    +1.804 

4 516 Kaja LACH 03-08-14 SKS Cresovia Białystok 2:38.1374 FA    +2.412 

5 185 Klaudia SZOLC 02-11-30 KS AZS-AWF Poznań 2:38.3696 FB    +2.644 

6 404 Anna CZAJKOWSKA 03-11-13 KS Warta Poznań 2:38.8215 FB    +3.096 

7 545 Wiktoria DĄBROWSKA 03-07-10 UKS Dojlidy Białystok 2:46.3813 FB    +10.656 

 

C1 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 20-06-20   16:54:02
70

1 116 Gracjan MICHALAK 03-09-13 KKS Nowa Sól 2:06.0414 FA     

2 33 Juliusz KITWESKI 03-07-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:07.1736 FA    +1.132 
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3 36 Krystian KRZYŻANOWSKI 02-06-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:07.8051 FA    +1.764 

4 37 Dominik MACEWICZ 02-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:08.3173 FA    +2.276 

5 496 Michał SZAJDEK 03-02-18 OKSW Olsztyn 2:08.5092 FB    +2.468 

6 200 Kacper BOGAJCZYK 02-10-20 KS AZS-AWF Poznań 2:08.7418 FB    +2.700 

7 346 Tomasz JANCZAK 03-09-29 KS Posnania Poznań 2:16.2415 FB    +10.200 

8 368 Jakub PIECHOCKI 03-07-08 KS Posnania Poznań 2:23.4497 FB    +17.408 

 

C1 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 20-06-20   16:56:46
71

1 112 Krystian HOŁDAK 02-04-22 KKS Nowa Sól 2:03.4332 FA     

2 652 Miłosz POLACZEK 02-01-20 WTS Orzeł Wałcz 2:03.7976 FA    +0.364 

3 43 Damian SADOWSKI 03-10-31 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:04.0053 FA    +0.572 

4 140 Piotr SKIBIŃSKI 02-04-29 KS Admira Gorzów 2:04.9097 FA    +1.476 

5 216 Dawid KOZIO 02-10-10 KS AZS-AWF Poznań 2:05.2138 qBT +1.780 

6 40 Kamil PANDEL 02-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:17.5295 FB    +14.096 

7 220 Alan KUKUŁA 03-10-28 KS AZS-AWF Poznań 2:28.4414 FB    +25.008 

634 Szymon ROMANOWSKI 03-07-08 WTS Astoria Bydgoszcz DNS1      

 

K1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ B Start: 20-06-20   16:59:58
72

1 146 Julia OLSZEWSKA 00-10-28 KS AZS-AWF Gorzów 1:57.0868      

2 7 Nicola GAPSKA 00-06-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:57.1947     +0.108 

3 265 Klaudia CYRULEWSKA 98-01-12 KS Energetyk Poznań 1:57.3306     +0.244 

4 18 Sandra OSTROWSKA 00-01-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:59.9583     +2.872 

5 130 Adrianna KĄKOL 01-09-09 KKW 1929 Kraków 2:00.0141     +2.928 

6 457 Marta WITKOWSKA 99-05-19 KU AZS Politechnika Opole 2:01.4225     +4.336 

7 268 Martyna KLATT 99-02-04 KS Energetyk Poznań 2:01.7624     +4.676 

8 456 Kinga JANKOWSKA 99-09-04 KU AZS Politechnika Opole 2:12.2942     +15.208 

9 400 Agata ZIELIŃSKA 00-02-29 KS Stomil Poznań 2:14.3669     +17.280 

 

K1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   17:03:06
73

1 1 Justyna ISKRZYCKA 97-11-07 AZS-AWF Katowice 1:53.4414      

2 147 Anna PUŁAWSKA 96-02-07 KS AZS-AWF Gorzów 1:53.8419     +0.400 

3 554 Beata ROSOLSKA 85-10-15 UKS Kopernik Bydgoszcz 1:54.2775     +0.836 

4 451 Marta WALCZYKIEWICZ 87-08-01 KTW Kalisz 1:54.5973     +1.156 

5 326 Karolina NAJA 90-02-05 KS Posnania Poznań 1:55.6616     +2.220 

6 9 Katarzyna KOŁODZIEJCZYK 98-04-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:55.9491     +2.508 

7 22 Helena WIŚNIEWSKA 99-04-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:56.5137     +3.072 

8 328 Małgorzata PUŁAWSKA 96-02-07 KS Posnania Poznań 1:56.9658     +3.524 

9 24 Dominika WŁODARCZYK 95-12-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:57.9892     +4.548 

 

K1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ B Start: 20-06-20   17:06:21
74

1 475 Wiktor WIERUSZEWSKI 96-02-23 LTK Fala Lublin 1:48.2235      

2 134 Fryderyk FULKO 99-04-10 KS Admira Gorzów 1:49.3594     +1.136 

3 484 Dawid BYRDEK 99-03-16 MKS Czechowice-Dziedzice 1:50.4676     +2.244 
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4 35 Jan KRAJEWSKI 01-05-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:51.0032     +2.780 

5 659 Damian SIWIECKI 94-02-26 WTW Warszawa 1:54.0239     +5.800 

6 487 Dominik STAROWICZ 98-03-19 MKS Czechowice-Dziedzice 1:56.1477     +7.924 

7 501 Oskar SMEKTAŁA 01-03-15 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 1:57.4038     +9.180 

8 278 Jakub ŻUKOWSKI 00-06-03 KS Energetyk Poznań 1:57.7113     +9.488 

9 606 Damian LISKOWIAK 01-07-17 UMKS Zryw Wolsztyn 1:58.5031     +10.280 

 

K1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   17:09:54
75

1 382 Stanisław SZAFRANIEC 01-11-18 KS Posnania Poznań 1:42.9038      

2 380 Bartosz STABNO 91-12-10 KS Posnania Poznań 1:44.1596     +1.256 

3 297 Przemysław KORSAK 99-04-08 KS GPower Gorzów 1:44.4715     +1.568 

4 139 Sławomir SIWIEC 92-06-10 KS Admira Gorzów 1:46.9559     +4.052 

5 209 Piotr GAJEWSKI 99-06-18 KS AZS-AWF Poznań 1:46.9991     +4.096 

6 245 Jakub STEPUN 01-08-30 KS AZS-AWF Poznań 1:47.2514     +4.348 

7 31 Bartosz INTEK 00-06-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:47.3357     +4.432 

8 41 Dawid PUTTO 91-06-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:47.7233     +4.820 

9 504 Jan URBAŃSKI 99-08-22 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 1:52.0472     +9.144 

 

C1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ B Start: 20-06-20   17:14:46
76

1 238 Gilbert PALUCH 95-08-21 KS AZS-AWF Poznań 1:57.7005      

2 649 Patryk KOWALSKI 99-04-06 WTS Orzeł Wałcz 1:58.5206     +0.820 

3 150 Grzegorz BRYŃSKI 96-04-01 KS AZS-AWF Gorzów 2:02.1923     +4.492 

4 232 Remigiusz NOWACZYK 98-02-23 KS AZS-AWF Poznań 2:03.6321     +5.932 

5 256 Jukub WOJCIECHOWSKI 01-12-08 KS AZS-AWF Poznań 2:04.2689     +6.568 

6 414 Mateusz CYBULA 99-10-08 KS Warta Poznań 2:05.9282     +8.228 

7 226 Bartosz MASŁOWSKI 01-10-21 KS AZS-AWF Poznań 2:07.3248     +9.624 

8 555 Krzysztof CZERNIECKI 87-12-18 UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno 2:09.8564     +12.156 

9 207 Paweł DOMIŃSKI 00-09-07 KS AZS-AWF Poznań 2:15.9687     +18.268 

 

C1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   17:19:55
77

1 151 Wiktor GŁAZUNOW 93-10-24 KS AZS-AWF Gorzów 1:50.4995      

2 485 Marcin GRZYBOWSKI 89-01-10 MKS Czechowice-Dziedzice 1:52.6073     +2.108 

3 494 Tomasz BARNIAK 95-03-06 OKSW Olsztyn 1:52.6276     +2.128 

4 393 Łukasz WITKOWSKI 96-02-25 KS Posnania Poznań 1:53.5757     +3.076 

5 363 Dominik NOWACKI 97-01-01 KS Posnania Poznań 1:55.2112     +4.712 

6 210 Patryk GLUZA 95-07-11 KS AZS-AWF Poznań 1:56.1359     +5.636 

7 458 Mateusz BORGIEŁ 97-08-05 KU AZS Politechnika Opole 2:04.8671     +14.368 

8 234 Tomasz NOWICKI 98-12-21 KS AZS-AWF Poznań 2:08.4714     +17.972 

9 233 Łukasz NOWAK 95-07-12 KS AZS-AWF Poznań 2:22.3678     +31.868 

 

C1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ B Start: 20-06-20   17:24:05
78

1 177 Patrycja MENDELSKA 01-09-29 KS AZS-AWF Poznań 2:25.8026      

2 188 Weronika SZYMAŃSKA 99-11-24 KS AZS-AWF Poznań 2:38.8625     +13.060 
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C1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   17:27:43
79

1 518 Sylwia SZCZERBIŃSKA 97-10-11 SKS Cresovia Białystok 2:15.0197      

2 413 Magda STANNY 93-03-15 KS Warta Poznań 2:17.3834     +2.364 

3 493 Julia WALCZAK 00-10-07 OKSW Olsztyn 2:17.8479     +2.828 

4 455 Aleksandra JACEWICZ 00-08-01 KU AZS Politechnika Opole 2:19.3515     +4.332 

5 186 Katarzyna SZPERKIEWICZ 01-05-23 KS AZS-AWF Poznań 2:19.7076     +4.688 

6 159 Ewelina ANTOS 00-03-28 KS AZS-AWF Poznań 2:25.1793     +10.160 

7 408 Paulina GRZELKIEWICZ 99-06-12 KS Warta Poznań 2:25.2558     +10.236 

8 158 Adrianna ANTOS 00-03-28 KS AZS-AWF Poznań 2:27.6671     +12.648 

9 163 Justyna DOROZIŃSKA 01-03-03 KS AZS-AWF Poznań 2:35.9192     +20.900 

 

K1 500m K j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ B Start: 20-06-20   17:32:20
80

1 6 Sofia BYCHENKOVA 02-10-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:15.1803      

2 267 Weronika JACKOWSKA 03-12-12 KS Energetyk Poznań 2:20.0202     +4.840 

3 622 Wiktoria LASOTA 03-01-01 WTS Astoria Bydgoszcz 2:20.5525     +5.372 

4 281 Agata BORUTA 02-03-11 KS GPower Gorzów 2:21.7406     +6.560 

5 621 Sandra DZIATKOWICZ 02-09-27 WTS Astoria Bydgoszcz 2:22.0007     +6.820 

6 497 Maria KOCH 03-12-16 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:23.1604     +7.980 

7 266 Jadwiga DOBROWOLSKA 03-03-25 KS Energetyk Poznań 2:24.1168     +8.936 

8 548 Alicja SZYMBORSKA 03-08-06 UKS Dojlidy Białystok 2:24.4169     +9.236 

279 Agata BŁASZCZYK 02-04-06 KS GPower Gorzów DNS1      

 

K1 500m K j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   17:35:44
81

1 102 Magdalena SZCZĘSNA 03-10-18 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:03.1445      

2 191 Weronika WALIGÓRA 02-07-08 KS AZS-AWF Poznań 2:03.3564     +0.212 

3 17 Alicja NOWICKA 03-11-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:08.6442     +5.500 

4 13 Zuzanna ŁAWNIKOWICZ 02-11-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:09.4408     +6.296 

5 133 Klaudia STANKIEWICZ 03-11-02 KS Admira Gorzów 2:10.5083     +7.364 

6 131 Alicja GRABOWSKA 02-07-25 KS Admira Gorzów 2:11.4366     +8.292 

7 12 Julia KOWALSKA 03-06-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:11.6807     +8.536 

8 599 Katarzyna SKORUPIŃSKA 03-06-01 UMKS Zryw Wolsztyn 2:11.9729     +8.828 

264 Weronika ALEKSANDROWICZ 03-11-25 KS Energetyk Poznań DNF1      

 

K1 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ B Start: 20-06-20   17:38:33
82

1 307 Dominik WAWER 02-06-24 KS GPower Gorzów 1:52.0442      

2 567 Adam WITKOWSKI 02-01-05 UKS Silvant Kajak Elbląg 1:52.9769     +0.932 

3 138 Krzysztof PIECZURO 02-02-16 KS Admira Gorzów 1:54.8604     +2.816 

4 127 Mateusz ŁUŻYŃSKI 03-07-30 KKS Sieradz 1:56.5483     +4.504 

5 203 Patryk CEBULSKI 03-10-17 KS AZS-AWF Poznań 1:56.7087     +4.664 

6 369 Antoni PIETRZAK 02-06-05 KS Posnania Poznań 1:57.0366     +4.992 

7 274 Tomasz JANISZEWSKI 03-08-16 KS Energetyk Poznań 1:57.4481     +5.404 

8 223 Filip MALIŃSKI 02-01-13 KS AZS-AWF Poznań 1:59.9888     +7.944 
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540 Krzysztof SZADKOWSKI 02-10-21 UKS COPAL Trzcianka DNS5      

 

K1 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   17:41:02
83

1 308 Adrian ZYCHOWICZ 02-04-02 KS GPower Gorzów 1:47.8146      

2 397 Jakub TACIAK 02-05-13 KS Spójnia Warszawa 1:48.7949     +0.980 

3 558 Gabriel GŁADYKOWSKI 03-03-09 UKS Silvant Kajak Elbląg 1:50.5301     +2.716 

4 222 Dastin MALINOWSKI 02-11-11 KS AZS-AWF Poznań 1:50.9903     +3.176 

5 29 Kacper DOMAGAŁA 02-01-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:52.4865     +4.672 

6 350 Tomasz KOPERSKI 03-04-08 KS Posnania Poznań 1:53.6262     +5.812 

7 252 Kornel WĄSOWICZ 02-03-17 KS AZS-AWF Poznań 1:53.9148     +6.100 

8 39 Łukasz PAŁUBICKI 02-01-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:54.7947     +6.980 

9 502 Jakub SOBCZAK 02-02-20 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:05.4224     +17.608 

 

C1 500m K j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ B Start: 20-06-20   17:44:37
84

1 185 Klaudia SZOLC 02-11-30 KS AZS-AWF Poznań 2:43.6534      

2 404 Anna CZAJKOWSKA 03-11-13 KS Warta Poznań 2:45.0013     +1.348 

315 Aleksandra GLAESER 03-11-20 KS Posnania Poznań DNS6      

545 Wiktoria DĄBROWSKA 03-07-10 UKS Dojlidy Białystok DNS2      

490 Aleksandra MNICH 03-04-01 MKSW Trzebinia DNF5      

 

C1 500m K j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   17:48:11
85

1 5 Amelia BRAUN 03-08-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:24.8855      

2 15 Natalia MAROŃSKA 03-08-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:28.5576     +3.672 

3 312 Luiza FECHNER 03-10-14 KS Posnania Poznań 2:29.8377     +4.952 

4 489 Elżbieta ŁOBOZIAK 02-07-30 MKSW Trzebinia 2:32.0218     +7.136 

5 194 Weronika WIŚNIEWSKA 02-12-13 KS AZS-AWF Poznań 2:34.0011     +9.116 

6 516 Kaja LACH 03-08-14 SKS Cresovia Białystok 2:35.1579     +10.272 

7 515 Ewa KOWALSKA 02-01-31 SKS Cresovia Białystok 2:35.2333     +10.348 

8 491 Anna TOPA 03-10-24 MKSW Trzebinia 2:35.3932     +10.508 

9 180 Wiktoria MUSIALSKA 02-08-31 KS AZS-AWF Poznań 2:36.1934     +11.308 

 

C1 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ B Start: 20-06-20   17:51:34
86

1 200 Kacper BOGAJCZYK 02-10-20 KS AZS-AWF Poznań 2:07.7947      

2 496 Michał SZAJDEK 03-02-18 OKSW Olsztyn 2:11.3703     +3.576 

3 346 Tomasz JANCZAK 03-09-29 KS Posnania Poznań 2:11.4908     +3.696 

4 368 Jakub PIECHOCKI 03-07-08 KS Posnania Poznań 2:17.7465     +9.952 

5 40 Kamil PANDEL 02-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:22.5864     +14.792 

220 Alan KUKUŁA 03-10-28 KS AZS-AWF Poznań DNS6      
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C1 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   17:54:38
87

1 652 Miłosz POLACZEK 02-01-20 WTS Orzeł Wałcz 2:00.0323      

2 112 Krystian HOŁDAK 02-04-22 KKS Nowa Sól 2:00.2644     +0.232 

3 43 Damian SADOWSKI 03-10-31 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:01.2127     +1.180 

4 116 Gracjan MICHALAK 03-09-13 KKS Nowa Sól 2:01.7685     +1.736 

5 33 Juliusz KITWESKI 03-07-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:03.4046     +3.372 

6 216 Dawid KOZIO 02-10-10 KS AZS-AWF Poznań 2:04.7849     +4.752 

7 37 Dominik MACEWICZ 02-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:10.4801     +10.448 

8 36 Krystian KRZYŻANOWSKI 02-06-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:13.6322     +13.600 

9 140 Piotr SKIBIŃSKI 02-04-29 KS Admira Gorzów 2:23.2208     +23.188 

 

K2 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   17:57:59
88

1 Kadra Narodowa 1:43.9013      NAJA Karolina
PUŁAWSKA Anna

 
 

51
54

2 Kadra Narodowa 1:44.4616     +0.560 PUŁAWSKA Małgorzata
KOŁODZIEJCZYK Katarzyna

 
 

55
50

3 Kadra Narodowa 1:45.6535     +1.752 WALCZYKIEWICZ Marta
ROSOLSKA Beata

 
 

61
56

4 Kadra Narodowa 1:46.4132     +2.512 KLATT Martyna
CYRULEWSKA Klaudia

 
 

49
47

5 Kadra Narodowa 1:48.4857     +4.584 OSTROWSKA Sandra
OLSZEWSKA Julia

 
 

53
52

6 WTS Astoria Bydgoszcz 2:02.1898     +18.288 MIKOŁAJEWSKA Martyna
WIDAWSKA Sandra

 
 

623
627

7 KS Stomil Poznań 2:02.2771     +18.376 ZIELIŃSKA Agata
WIECZOREK Julia

 
 

400
399

Kadra Narodowa DNF4      ISKRZYCKA Justyna
WIŚNIEWSKA Helena

 
 

48
62

KU AZS Politechnika Opole DNF9      JANKOWSKA Kinga
WITKOWSKA Marta

 
 

456
457

 

K2 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   18:00:53
89

1 KS Admira Gorzów 1:38.6106      FULKO Fryderyk
SIWIEC Sławomir

 
 

134
139

2 KS AZS-AWF Poznań 1:39.5183     +0.908 MISZTAK Kacper
RZEPCZYŃSKI Dominik

 
 

229
242

3 MKS Czechowice-Dziedzice 1:42.6304     +4.020 BYRDEK Dawid
STAROWICZ Dominik

 
 

484
487

4 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 1:44.2065     +5.596 SMEKTAŁA Oskar
URBAŃSKI Jan

 
 

501
504
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K2 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 20-06-20   18:06:39
90

1 KS GPower Gorzów 1:45.8013 F     WAWER Dominik
ZYCHOWICZ Adrian

 
 

307
308

2 UKS Silvant Kajak Elbląg 1:49.9132 F    +4.112 KOWNIEROWICZ Krzysztof
WITKOWSKI Adam

 
 

561
567

3 KS AZS-AWF Poznań 1:50.2295 F    +4.428 MALIŃSKI Filip
WĄSOWICZ Kornel

 
 

223
252

4 KS AZS-AWF Poznań 2:01.3171 F    +15.516 CEBULSKI Kacper
SZACHNIUK Jerzy

 
 

202
246

5 KS Posnania Poznań 2:05.3297     +19.528 PIETRZAK Antoni
KOPERSKI Tomasz

 
 

369
350

Kadra Narodowa Juniorów DNS4      ŁAPCZYŃSKI Antoni
JANUSZ Dawid

 
 

96
93

CWZS Zawisza Bydgoszcz DNS6      DOMAGAŁA Kacper
PAŁUBICKI Łukasz

 
 

29
39

 

K2 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 20-06-20   18:10:04
91

1 KS AZS-AWF Poznań 1:51.3104 F  CEBULSKI Patryk
WALCZAK Dawid

 
 

203
251

2 KKS Sieradz 1:52.1746 F +0.864 ŁUŻYŃSKI Mateusz
SOŚNICKI Joachim

 
 

127
129

3 UKS COPAL Trzcianka 1:53.8341 F +2.524 MARCINIAK Hubert
SZADKOWSKI Krzysztof

 
 

536
540

4 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 1:55.4223 F +4.112 SOBCZAK Jakub
URBAŃSKI Wojciech

 
 

502
505

5 KS Posnania Poznań 1:58.3502 qBT +7.040 POLIŃSKI Kacper
KOZŁOWSKI Tomasz

 
 

374
353

Kadra Narodowa Juniorów DNS5      BARSZCZEWSKI Łukasz
PILARSKI Jakub

 
 

91
97

 

K2 500m K j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   18:13:25
92

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:00.5437      ŁAWNIKOWICZ Zuzanna
NOWICKA Alicja

 
 

13
17

2 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:01.9871     +1.444 BYCHENKOVA Sofia
KOWALSKA Julia

 
 

6
12

3 KS Admira Gorzów 2:03.8196     +3.276 GRABOWSKA Alicja
STANKIEWICZ Klaudia

 
 

131
133

4 KS GPower Gorzów 2:12.3994     +11.856 BORUTA Agata
BŁASZCZYK Agata

 
 

281
279

5 WTS Astoria Bydgoszcz 2:15.8792     +15.336 DZIATKOWICZ Sandra
LASOTA Wiktoria

 
 

621
622
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6 KS Energetyk Poznań 2:16.0633     +15.520 ALEKSANDROWICZ Weronik
DOBROWOLSKA Jadwiga

 
 

264
266

 

C4 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   18:16:08
93

1 KS Posnania Poznań 1:54.5574      JANCZAK Tomasz
NOWICKI Jakub

SOBCZAK Szymon
GRZELSKI Kacper

346
365

379
345

2 KS Posnania Poznań 2:08.2456     +13.688 FILIPCZAK Kacper
KLAK Kacper

GNIOT Jakub
PIECHOCKI Jakub

342
348

343
368

WTS Astoria Bydgoszcz DNF5      DRZEWIECKI Mateusz
GRUŻLEWSKI Ahmed

OSIŃSKI Bartosz
SZUBIŃSKI Szymon

628
630

633
636

 

C2 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   18:20:43
94

1 Kadra Narodowa 1:42.1047      GŁAZUNOW Wiktor
BARNIAK Tomasz

 
 

65
63

2 Kadra Narodowa 1:42.2806     +0.176 KITEWSKI Aleksander
ZEZULA Norman

 
 

70
82

3 Kadra Narodowa 1:43.0405     +0.936 ŚLIWIŃSKI Arsen
ŁUBNIEWSKI Michał

 
 

79
73

4 Kadra Narodowa 1:47.4164     +5.312 KAMIŃSKI Mateusz
KUDŁA Michał

 
 

69
71

5 KS Posnania Poznań 1:48.8483     +6.744 NOWACKI Dominik
WITKOWSKI Łukasz

 
 

363
393

6 KS AZS-AWF Poznań 1:50.0601     +7.956 GLUZA Patryk
PALUCH Gilbert

 
 

210
238

7 KS AZS-AWF Poznań 1:51.9769     +9.872 DOMIŃSKI Paweł
NOWICKI Tomasz

 
 

207
234

8 KS AZS-AWF Poznań 2:12.5442     +30.440 WOJCIECHOWSKI Jukub
MASŁOWSKI Bartosz

 
 

256
226

9 KS AZS-AWF Poznań 2:14.5808     +32.476 NOWAK Łukasz
NOWACZYK Remigiusz

 
 

233
232

 

C2 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   18:23:54
95

1 Kadra Narodowa 2:02.9905      SZCZERBIŃSKA Sylwia
WALCZAK Julia

 
 

58
60

2 Kadra Narodowa 2:04.7744     +1.784 SZPERKIEWICZ Katarzyna
STANNY Magda

 
 

59
57

3 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:11.0267     +8.036 GĘŚCIAK Paulina
SZULECKA Klaudia

 
 

8
20

4 KS AZS-AWF Poznań 2:17.9742     +14.984 ANTOS Ewelina
SZYMAŃSKA Weronika

 
 

159
188

5 KS Warta Poznań 2:20.4421     +17.452 CZAJKOWSKA Anna
GRZELKIEWICZ Paulina

 
 

404
408
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6 KS AZS-AWF Poznań 2:24.3026     +21.312 ANTOS Adrianna
DOROZIŃSKA Justyna

 
 

158
163

KS AZS-AWF Poznań DNS3      MENDELSKA Patrycja
SZPERKIEWICZ Katarzyna

 
 

177
186

 

K4 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   18:28:18
96

1 Kadra Narodowa 1:24.5852      MICHALSKI Jakub
MORAWSKI Piotr

WITCZAK Sławomir
BIL Michał

74
75

81
64

2 Kadra Narodowa 1:24.6693     +0.084 ROJEK Przemysław
PILARZ Wojciech

LESZCZYŃSKI Wiktor
NOWACKI Marcin

78
77

72
76

3 Kadra Narodowa 1:24.7454     +0.160 GRABOWSKI Bartosz
TRACZ Wojciech

KACZMAREK Paweł
HAJDAMOWICZ Ksawery

66
80

68
67

4 KS AZS-AWF Poznań 1:30.0055     +5.420 GAJEWSKI Piotr
MISZTAK Kacper

RZEPCZYŃSKI Dominik
STEPUN Jakub

209
229

242
245

CWZS Zawisza Bydgoszcz DNS1      INTEK Bartosz
KRAJEWSKI Jan

PAŁUBICKI Łukasz
DOMAGAŁA Kacper

31
35

39
29

 

C2 500m K j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   18:30:58
97

1 Kadra Narodowa Juniorów 2:17.6233      MAROŃSKA Natalia
FECHNER Luiza

 
 

88
83

2 Kadra Narodowa Juniorów 2:18.3716     +0.748 SEYDELEWICZ Karolina
GLAESER Aleksandra

 
 

89
84

3 MKSW Trzebinia 2:26.9039     +9.280 MNICH Aleksandra
TOPA Anna

 
 

490
491

4 Kadra Narodowa Juniorów 2:33.5754     +15.952 TARASIUK Julia
KOWALSKA Ewa

 
 

90
85

KS AZS-AWF Poznań DNS7      MUSIALSKA Wiktoria
SZOLC Klaudia

 
 

180
185

Kadra Narodowa Juniorów DNF5      LACH Kaja
ŁOBOZIAK Elżbieta

 
 

86
87

 

K1 500m M mas

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   18:36:32
100

1 142 Rafał TROCIŃSKI 71-01-01 KS Admira Gorzów 1:54.5775  

2 144 Marcin ZDZICHOWSKI 79-01-01 KS Admira Gorzów 1:55.7977 +1.220 

3 136 Piotr KSIĄŻEK 76-01-01 KS Admira Gorzów 1:58.0333 +3.456 

4 135 Stanisław JAŁOSZYŃSKI 67-01-01 KS Admira Gorzów 2:01.2931 +6.716 

5 231 Michał NIESKURSKI 79-01-01 KS AZS-AWF Poznań 2:13.7094 +19.132 

6 2 Krzysztof SZCZEPAŃSKI 60-01-01 Canoe Masters Bydgoszcz 2:17.8532 +23.276 

7 205 Rafał CIESIELSKI 73-01-01 KS AZS-AWF Poznań 2:43.5816 +49.004 

9371 Ilya SAZONOW 74-01-01 KKS Gwardia Opole DNS9  

3917 Przemysław ZIELIŃSKI 69-01-01 KKS Gwardia Opole DNS0  

Page 27

POZNAŃ 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk:20-06-20 21:19:35



 

K1 500m K mas

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   18:39:19
101

1 132 Jolanta ROGAŁA 68-01-01 KS Admira Gorzów 2:31.7244  

2 262 Beata GONIA 69-01-01 KS Energetyk Gryfino 2:59.1085 +27.384 

 

K2 500m M mas

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   19:08:37
103

1 KS Admira Gorzów 1:49.7086  JAŁOSZYŃSKI Stanisław
ZDZICHOWSKI Marcin

 
 

135
143

2 KS Admira Gorzów 1:50.0924 +0.384 TROCIŃSKI Rafał
KSIĄŻEK Piotr

 
 

142
137

KKS Gwardia Opole DNS5  SAZONOW Ilya
ZIELIŃSKI Przemysław

 
 

0
0

 

K2 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   18:51:31
135

1 KS GPower Gorzów 1:40.4285      WAWER Dominik
ZYCHOWICZ Adrian

 
 

307
308

2 KS AZS-AWF Poznań 1:45.5604     +5.132 CEBULSKI Patryk
WALCZAK Dawid

 
 

203
251

3 KS AZS-AWF Poznań 1:46.4727     +6.044 MALIŃSKI Filip
WĄSOWICZ Kornel

 
 

223
252

4 KKS Sieradz 1:50.4003     +9.972 ŁUŻYŃSKI Mateusz
SOŚNICKI Joachim

 
 

127
129

5 UKS Silvant Kajak Elbląg 1:51.3486     +10.920 KOWNIEROWICZ Krzysztof
WITKOWSKI Adam

 
 

561
567

6 UKS COPAL Trzcianka 1:51.8362     +11.408 MARCINIAK Hubert
SZADKOWSKI Krzysztof

 
 

536
540

7 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 1:51.9281     +11.500 SOBCZAK Jakub
URBAŃSKI Wojciech

 
 

502
505

8 KS AZS-AWF Poznań 1:57.3288     +16.900 CEBULSKI Kacper
SZACHNIUK Jerzy

 
 

202
246

9 KS Posnania Poznań 1:58.6249     +18.196 POLIŃSKI Kacper
KOZŁOWSKI Tomasz

 
 

374
353

 

K1 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/5 Start: 20-06-20   18:54:30
105

1 389 Wiktor WALKOWIAK 04-04-06 KS Posnania Poznań 1:55.3335 FA     

2 563 Damian KWIATKOWSKI 05-09-26 UKS Silvant Kajak Elbląg 2:00.5574 qBTB +5.224 

3 486 Oliwier KLUKA 04-11-04 MKS Czechowice-Dziedzice 2:02.4893 qBTB +7.156 

4 387 Kacper TOCHMAN 04-08-07 KS Posnania Poznań 2:02.96510 qBTB +7.632 

5 537 Adam MOROZ 04-03-05 UKS COPAL Trzcianka 2:11.1779     +15.844 

6 637 Miłosz ŚWICIŃSKI 05-11-18 WTS Astoria Bydgoszcz 2:14.1137     +18.780 
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7 631 Krzysztof GRZELAK 05-04-25 WTS Astoria Bydgoszcz 2:15.2332     +19.900 

8 559 Sebastian GŁOWACKI 04-08-08 UKS Silvant Kajak Elbląg 2:17.7256     +22.392 

657 Michał WOJTANEK 05-01-25 WTS Orzeł Wałcz DNS1      

381 Antoni STANIEWSKI 05-09-28 KS Posnania Poznań DNS8      

 

K1 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/5 Start: 20-06-20   18:57:21
106

1 370 Mateusz PIETRZAK 04-02-08 KS Posnania Poznań 1:55.5467 FA     

2 128 Maciej REMBEK 04-09-30 KKS Sieradz 1:57.3585 qBT +1.812 

3 386 Eryk SZYMURA 05-06-06 KS Posnania Poznań 2:01.5869 qBTB +6.040 

4 542 Filip WIŚNIEWSKI 04-03-26 UKS COPAL Trzcianka 2:06.2068     +10.660 

5 503 Wiktor SOBKOWIAK 04-06-16 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:06.3382     +10.792 

6 638 Michał WESELSKI 04-05-30 WTS Astoria Bydgoszcz 2:06.4263     +10.880 

7 566 Cyprian TOCHA 05-10-19 UKS Silvant Kajak Elbląg 2:08.8941     +13.348 

8 565 Szymon RÓŻALSKI 05-08-14 UKS Silvant Kajak Elbląg 2:15.6586     +20.112 

9 655 Mateusz TROJANOWSKI 05-01-08 WTS Orzeł Wałcz 2:15.7784     +20.232 

 

K1 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 3/5 Start: 20-06-20   19:02:28
107

1 377 Nicholas SCIBILIA 04-05-08 KS Posnania Poznań 1:57.1996 FA     

2 403 Tymoteusz SOBCZYK 04-07-28 KS Stomil Poznań 1:59.1839 qBT +1.984 

3 421 Wiktor NAPIERAŁA 04-07-07 KS Warta Poznań 2:00.9074 qBTB +3.708 

4 452 Maksymilian BARCZEWSKI 05-01-18 KTW Kalisz 2:06.7671     +9.568 

5 557 Bartosz ALEKSANDROWICZ 05-07-20 UKS Silvant Kajak Elbląg 2:07.3272     +10.128 

6 535 Karol GRZEŚ 05-05-24 UKS COPAL Trzcianka 2:14.1918     +16.992 

7 261 Aleksander ZIELIŃSKI 05-10-11 KS AZS-AWF Poznań 2:15.3355     +18.136 

8 126 Jakub ŁUŻYŃSKI 05-06-09 KKS Sieradz 2:22.2517     +25.052 

 

K1 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 4/5 Start: 20-06-20   19:04:35
108

1 653 Kajetan RÓŻAŃSKI 05-01-04 WTS Orzeł Wałcz 1:57.3862 FA     

2 349 Kacper KONIECZNY 05-01-02 KS Posnania Poznań 1:57.5786 qBT +0.192 

3 506 Jan WIŚNIEWSKI 04-05-11 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 1:59.9344 qBTB +2.548 

4 538 Paweł RUTKOWSKI 05-09-11 UKS COPAL Trzcianka 2:03.5305 qBTB +6.144 

5 401 Wiktor MAZANKA 04-09-24 KS Stomil Poznań 2:05.4108     +8.024 

6 0 Igor GĄSIOROWSKI 05-12-28 KSC Olsztyn 2:10.9741     +13.588 

7 454 Sambor SZPILA 05-04-16 KTW Kalisz 2:12.8789     +15.492 

8 396 Dawid ZAWODNY 04-08-12 KS Posnania Poznań 2:14.4627     +17.076 

9 218 Tymon KUBIS 05-07-10 KS AZS-AWF Poznań 2:34.2583     +36.872 

 

K1 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 5/5 Start: 20-06-20   19:06:42
109

1 294 Jakub GAWŁOWSKI 04-03-12 KS GPower Gorzów 1:56.2624 FA     

2 603 Kacper JASTRZĄB 05-02-16 UMKS Zryw Wolsztyn 1:58.2108 qBT +1.948 

3 258 Aleksander WORONKIEWICZ 05-03-11 KS AZS-AWF Poznań 1:59.2542 qBTB +2.992 

4 236 Wiktor PACHOLAK 04-08-17 KS AZS-AWF Poznań 2:01.8063 qBTB +5.544 

5 508 Maksymilian ZIEMSKI 04-08-17 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:04.5061     +8.244 
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6 473 Heorhii KOPYL 05-01-13 LTK Fala Lublin 2:06.1305     +9.868 

 

K1 500m K jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/4 Start: 20-06-20   19:11:13
110

1 100 Zuzanna BŁAŻEJCZAK 04-10-01 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:08.6661 FA     

2 624 Julia STOSIK 04-06-25 WTS Astoria Bydgoszcz 2:13.4022 FA +4.736 

3 103 Aleksandra KAŁUŻNA 05-02-26 KKS Nowa Sól 2:17.6188 qBTB    +8.952 

4 598 Magdalena RADNA 04-04-29 UMKS Zryw Wolsztyn 2:18.9583 qBTB    +10.292 

5 101 Urszula OPAŁKA 04-10-30 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:19.9384 qBTB +11.272 

6 482 Natalia GRZECHNIK 04-07-19 MKS Czechowice-Dziedzice 2:23.8067  +15.140 

7 483 Wioletta KUPCZEWSKA 05-09-05 MKS Czechowice-Dziedzice 2:25.2305  +16.564 

8 526 Michalina BANASIAK 04-10-25 UKS COPAL Trzcianka 2:26.1666     +17.500 

 

K1 500m K jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/4 Start: 20-06-20   19:13:28
111

1 105 Daria ORYSZEWSKA 05-10-28 KKS Nowa Sól 2:12.3748 FA  

2 11 Zofia KORPALSKA 05-02-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:15.0863 FA    +2.712 

3 175 Amelia LUDWICZAK 05-11-09 KS AZS-AWF Poznań 2:17.7465 qBTB +5.372 

4 324 Zuzanna KOŁODZIEJCZAK 04-02-12 KS Posnania Poznań 2:19.8576 qBTB  

5 286 Natalia KĘDZIORA 05-12-05 KS GPower Gorzów 2:31.8267     +19.452 

5 272 Oliwia SZORCZ 05-08-30 KS Energetyk Poznań 2:21.9382  +9.564 

6 334 Julia WAWRZYNIAK 05-10-09 KS Posnania Poznań 2:29.9294      

 

K1 500m K jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 3/4 Start: 20-06-20   19:16:15
112

1 625 Oliwia TROKA 04-02-10 WTS Astoria Bydgoszcz 2:09.2852 FA     

2 168 Zuzanna GOŚCINIAK 05-04-29 KS AZS-AWF Poznań 2:10.9856 FA +1.700 

3 409 Matylda KUBIAK 04-09-16 KS Warta Poznań 2:14.0134 qBT  

4 291 Julia SELIWAŃSKA 05-04-28 KS GPower Gorzów 2:14.9458 qBTB +5.660 

5 16 Martyna NETKA 05-06-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:18.3537 qBTB  

6 23 Hanna WITKOWSKA 04-08-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:24.2811      

7 318 Joanna HOFFMANN 04-11-07 KS Posnania Poznań 2:24.4933      

8 270 Maja KUŚTA 04-03-15 KS Energetyk Poznań 2:28.2575      

 

K1 500m K jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 4/4 Start: 20-06-20   19:19:16
113

1 544 Aleksandra DĄBROWSKA 04-11-26 UKS Dojlidy Białystok 2:11.8545 FA  

2 25 Nicole ZINIEWICZ 04-04-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:15.1864 FA    +3.332 

3 21 Sara SZYDŁOWSKA 04-02-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:15.8661 qBTB    +4.012 

4 269 Oliwia KLEMCZAK 04-02-12 KS Energetyk Poznań 2:19.8262 qBTB    +7.972 

5 290 Zuzanna ŁUGOWSKA 05-11-26 KS GPower Gorzów 2:26.2427     +14.388 

6 626 Zofia WALDOWSKA 05-03-13 WTS Astoria Bydgoszcz 2:26.7426     +14.888 
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C1 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/3 Start: 20-06-20   19:24:50
114

1 365 Jakub NOWICKI 04-01-20 KS Posnania Poznań 2:09.5834 FA     

2 379 Szymon SOBCZAK 04-07-30 KS Posnania Poznań 2:09.9113 FA +0.328 

3 629 Jakub FORC 04-11-24 WTS Astoria Bydgoszcz 2:11.47110 qBT +1.888 

4 427 Mateusz WOJKIEWICZ 05-05-20 KS Warta Poznań 2:16.2277 qBTB +6.644 

5 343 Jakub GNIOT 05-08-03 KS Posnania Poznań 2:21.0879 qBTB +11.504 

6 348 Kacper KLAK 04-02-15 KS Posnania Poznań 2:21.4231 qBTB +11.840 

7 123 Maksymilian TURCZYK 05-03-14 KKS Nowa Sól 2:23.6716 qBTB +14.088 

8 27 Jakub CZERWIŃSKI 05-07-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:29.0155     +19.432 

9 488 Bartosz WIZNER 05-04-17 MKS Czechowice-Dziedzice 2:29.7832     +20.200 

10 628 Mateusz DRZEWIECKI 04-08-02 WTS Astoria Bydgoszcz 2:48.7998     +39.216 

 

C1 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/3 Start: 20-06-20   19:28:02
115

1 426 Eryk WILGA 04-06-27 KS Warta Poznań 2:12.5076 FA  

2 342 Kacper FILIPCZAK 05-01-05 KS Posnania Poznań 2:16.9752 FA    +4.468 

3 244 Eryk SOENKE 05-07-07 KS AZS-AWF Poznań 2:19.8678 qBTB +7.360 

4 120 Damian SAJDAK 04-07-06 KKS Nowa Sól 2:23.1517 qBTB +10.644 

5 636 Szymon SZUBIŃSKI 05-07-20 WTS Astoria Bydgoszcz 2:27.5631 qBTB +15.056 

6 206 Wojciech DOMINSKI 04-06-16 KS AZS-AWF Poznań 2:27.9799 qBTB +15.472 

7 550 Maciek DANILCZUK 04-07-07 UKS Dojlidy Białystok 2:29.8274     +17.320 

8 115 Gracjan MANIA 05-02-15 KKS Nowa Sól 2:30.56310     +18.056 

9 630 Ahmed GRUŻLEWSKI 05-11-24 WTS Astoria Bydgoszcz 2:38.5793     +26.072 

510 Szymon KIEŁCZEWSKI 05-08-19 PKS Korona Elbląg DNF5      

 

C1 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 3/3 Start: 20-06-20   19:32:04
116

1 219 Piotr KUJAWA 04-05-08 KS AZS-AWF Poznań 2:06.8506 FA     

2 492 Piotr WOCH 04-08-18 MKSW Trzebinia 2:12.8581 FA +6.008 

3 345 Kacper GRZELSKI 05-05-02 KS Posnania Poznań 2:13.2787 qBT +6.428 

4 204 Robert CHIRILENCO 05-11-27 KS AZS-AWF Poznań 2:16.0144 qBT +9.164 

5 633 Bartosz OSIŃSKI 05-02-28 WTS Astoria Bydgoszcz 2:19.3229 qBTB +12.472 

6 114 Sebastian KARLIŃSKI 05-02-08 KKS Nowa Sól 2:33.5985     +26.748 

7 632 Marcel KONDRATOWICZ 04-04-28 WTS Astoria Bydgoszcz 2:34.6902     +27.840 

8 513 Nikodem STAŃCZEWSKI 05-06-15 PKS Korona Elbląg 2:42.7068     +35.856 

9 121 Kuba SIEMASZ 05-07-03 KKS Nowa Sól 3:02.3023     +55.452 

10 215 Mateusz KORNECKI 05-06-13 KS AZS-AWF Poznań 3:54.41010     +1:47.560 

 

C1 500m K jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   19:38:57
117

1 329 Karolina SEYDLEWICZ 04-01-17 KS Posnania Poznań 2:31.2255      

2 10 Oliwia KORDALSKA 04-09-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:32.5253     +1.300 

3 187 Patrycja SZYMAŃSKA 05-11-13 KS AZS-AWF Poznań 2:45.8892     +14.664 

4 310 Marta BRZEZIŃSKA 05-05-23 KS Posnania Poznań 2:58.5131     +27.288 

5 406 Patrycja GOŹDZIEWSKA 05-05-18 KS Warta Poznań 3:04.7694     +33.544 
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7 405 Bernadeta GLABUS 05-03-30 KS Warta Poznań 4:26.0176     +1:54.792 

519 Julia TARASIUK 05-11-17 SKS Cresovia Białystok DQ7      

 

K2 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/3 Start: 20-06-20   19:44:51
118

1 KS Posnania Poznań 1:47.4345 F     KONIECZNY Kacper
WALKOWIAK Wiktor

 
 

349
389

2 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 1:50.4664 F    +3.032 WIŚNIEWSKI Jan
ZIEMSKI Maksymilian

 
 

506
508

3 KS AZS-AWF Poznań 1:51.0308 qBT    +3.596 MERMELA Mikołaj
MAŃKOWSKI Adam

 
 

227
224

4 KS Stomil Poznań 1:51.2867 qBT    +3.852 MAZANKA Wiktor
SOBCZYK Tymoteusz

 
 

401
403

5 UKS COPAL Trzcianka 2:01.5981     +14.164 GRZEŚ Karol
RUTKOWSKI Paweł

 
 

535
538

UKS Silvant Kajak Elbląg DNS6      GŁOWACKI Sebastian
KWIATKOWSKI Damian

 
 

559
563

 

K2 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/3 Start: 20-06-20   19:46:57
119

1 WTS Orzeł Wałcz 1:49.0601 F     RÓŻAŃSKI Kajetan
TROJANOWSKI Mateusz

 
 

653
655

2 KS Posnania Poznań 1:52.5403 F    +3.480 SZYMURA Eryk
TOCHMAN Kacper

 
 

386
387

3 UKS COPAL Trzcianka 1:56.7566     +7.696 MOROZ Adam
WIŚNIEWSKI Filip

 
 

537
542

4 KS AZS-AWF Poznań 1:59.8842     +10.824 KASZUBA Kacper
OPIELEWICZ Marcin

 
 

214
235

CWZS Zawisza Bydgoszcz DQ7      BARTOSZAK Nikodem
KOWALSKI Kacper

 
 

26
34

UKS Silvant Kajak Elbląg DNS8      ALEKSANDROWICZ Bartosz
RÓŻALSKI Szymon

 
 

557
565

 

K2 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 3/3 Start: 20-06-20   19:49:00
120

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:46.0647 F     GASZAK Jakub
ROZMARYNOWSKI Marcel

 
 

30
42

2 KS Posnania Poznań 1:47.8084 F    +1.744 PIETRZAK Mateusz
SCIBILIA Nicholas

 
 

370
377

3 KS AZS-AWF Poznań 1:50.5126 qBT    +4.448 WYSZKOWSKI Igor
BĄCZYK Hubert

 
 

259
199

4 KS AZS-AWF Poznań 1:57.4721     +11.408 RECHUL Mikołaj
WIŚNIEWSKI Jan

 
 

240
255

5 KS Warta Poznań 1:59.1642     +13.100 GROMADECKI Dominik
NAPIERAŁA Wiktor

 
 

415
421
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6 KTW Kalisz 2:01.7843     +15.720 BARCZEWSKI Maksymilian
SZPILA Sambor

 
 

452
454

7 WTS Astoria Bydgoszcz 2:09.2125     +23.148 GRZELAK Krzysztof
WESELSKI Michał

 
 

631
638

 

C2 500m K jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   20:13:21
123

1 KS Posnania Poznań 2:41.1104      BRZEZIŃSKA Marta
KINAST Zuzanna

 
 

310
323

2 KS Warta Poznań 3:05.6025     +24.492 GLABUS Bernadeta
GOŹDZIEWSKA Patrycja

 
 

405
406

 

K1 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ B Start: 20-06-20   20:16:24
124

1 258 Aleksander WORONKIEWICZ 05-03-11 KS AZS-AWF Poznań 1:59.5943      

2 421 Wiktor NAPIERAŁA 04-07-07 KS Warta Poznań 2:00.5984     +1.004 

3 486 Oliwier KLUKA 04-11-04 MKS Czechowice-Dziedzice 2:01.2582     +1.664 

4 563 Damian KWIATKOWSKI 05-09-26 UKS Silvant Kajak Elbląg 2:02.0226     +2.428 

5 387 Kacper TOCHMAN 04-08-07 KS Posnania Poznań 2:02.4267     +2.832 

6 236 Wiktor PACHOLAK 04-08-17 KS AZS-AWF Poznań 2:06.2269     +6.632 

7 386 Eryk SZYMURA 05-06-06 KS Posnania Poznań 2:06.3868     +6.792 

8 506 Jan WIŚNIEWSKI 04-05-11 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:48.4225     +48.828 

538 Paweł RUTKOWSKI 05-09-11 UKS COPAL Trzcianka DNF1      

 

K1 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   20:18:43
125

1 294 Jakub GAWŁOWSKI 04-03-12 KS GPower Gorzów 1:54.6897      

2 370 Mateusz PIETRZAK 04-02-08 KS Posnania Poznań 1:54.9374     +0.248 

3 653 Kajetan RÓŻAŃSKI 05-01-04 WTS Orzeł Wałcz 1:55.3173     +0.628 

4 389 Wiktor WALKOWIAK 04-04-06 KS Posnania Poznań 1:56.7575     +2.068 

5 603 Kacper JASTRZĄB 05-02-16 UMKS Zryw Wolsztyn 1:57.1578     +2.468 

6 377 Nicholas SCIBILIA 04-05-08 KS Posnania Poznań 1:59.6496     +4.960 

7 349 Kacper KONIECZNY 05-01-02 KS Posnania Poznań 2:00.5531     +5.864 

8 403 Tymoteusz SOBCZYK 04-07-28 KS Stomil Poznań 2:00.6659     +5.976 

9 128 Maciej REMBEK 04-09-30 KKS Sieradz 2:03.9292     +9.240 

 

C1 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ B Start: 20-06-20   20:30:46
128

1 427 Mateusz WOJKIEWICZ 05-05-20 KS Warta Poznań 2:15.3214      

2 633 Bartosz OSIŃSKI 05-02-28 WTS Astoria Bydgoszcz 2:20.0692     +4.748 

3 244 Eryk SOENKE 05-07-07 KS AZS-AWF Poznań 2:20.6653     +5.344 

4 120 Damian SAJDAK 04-07-06 KKS Nowa Sól 2:22.6697     +7.348 

5 343 Jakub GNIOT 05-08-03 KS Posnania Poznań 2:23.0059     +7.684 

6 123 Maksymilian TURCZYK 05-03-14 KKS Nowa Sól 2:23.5816     +8.260 

7 348 Kacper KLAK 04-02-15 KS Posnania Poznań 2:24.9371     +9.616 
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8 206 Wojciech DOMINSKI 04-06-16 KS AZS-AWF Poznań 2:28.1175     +12.796 

9 636 Szymon SZUBIŃSKI 05-07-20 WTS Astoria Bydgoszcz 2:29.1978     +13.876 

 

C1 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   20:33:13
129

1 219 Piotr KUJAWA 04-05-08 KS AZS-AWF Poznań 2:05.3462      

2 365 Jakub NOWICKI 04-01-20 KS Posnania Poznań 2:09.0427     +3.696 

3 492 Piotr WOCH 04-08-18 MKSW Trzebinia 2:10.0585     +4.712 

4 379 Szymon SOBCZAK 04-07-30 KS Posnania Poznań 2:11.9023     +6.556 

5 345 Kacper GRZELSKI 05-05-02 KS Posnania Poznań 2:11.9789     +6.632 

6 426 Eryk WILGA 04-06-27 KS Warta Poznań 2:13.3304     +7.984 

7 629 Jakub FORC 04-11-24 WTS Astoria Bydgoszcz 2:15.6226     +10.276 

8 204 Robert CHIRILENCO 05-11-27 KS AZS-AWF Poznań 2:19.6828     +14.336 

9 342 Kacper FILIPCZAK 05-01-05 KS Posnania Poznań 2:27.2741     +21.928 

 

K2 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   20:40:04
130

1 KS Posnania Poznań 1:44.0032      PIETRZAK Mateusz
SCIBILIA Nicholas

 
 

370
377

2 KS Posnania Poznań 1:45.6155     +1.612 KONIECZNY Kacper
WALKOWIAK Wiktor

 
 

349
389

3 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:45.8316     +1.828 GASZAK Jakub
ROZMARYNOWSKI Marcel

 
 

30
42

4 KS AZS-AWF Poznań 1:49.8839     +5.880 WYSZKOWSKI Igor
BĄCZYK Hubert

 
 

259
199

5 KS Posnania Poznań 1:51.2117     +7.208 SZYMURA Eryk
TOCHMAN Kacper

 
 

386
387

6 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 1:52.4673     +8.464 WIŚNIEWSKI Jan
ZIEMSKI Maksymilian

 
 

506
508

7 KS Stomil Poznań 1:53.0078     +9.004 MAZANKA Wiktor
SOBCZYK Tymoteusz

 
 

401
403

8 WTS Orzeł Wałcz 1:54.6714     +10.668 RÓŻAŃSKI Kajetan
TROJANOWSKI Mateusz

 
 

653
655

9 KS AZS-AWF Poznań 1:57.9271     +13.924 MERMELA Mikołaj
MAŃKOWSKI Adam

 
 

227
224

 

K2 500m K jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   20:22:36
131

1 WTS Astoria Bydgoszcz 1:58.4464      STOSIK Julia
TROKA Oliwia

 
 

624
625

2 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:03.1829     +4.736 SZYDŁOWSKA Sara
ZINIEWICZ Nicole

 
 

21
25

3 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:03.4742     +5.028 KORPALSKA Zofia
WITKOWSKA Hanna

 
 

11
23

4 KS AZS-AWF Poznań 2:05.1505     +6.704 KUBIS Oliwia
GOŚCINIAK Zuzanna

 
 

174
168
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5 KKS Nowa Sól 2:05.6426     +7.196 KAŁUŻNA Aleksandra
ORYSZEWSKA Daria

 
 

103
105

6 UMKS Zryw Wolsztyn 2:09.5940     +11.148 GETNER Amelia
RADNA Magdalena

 
 

593
598

7 KS Posnania Poznań 2:09.6828     +11.236 HOFFMANN Joanna
KOŁODZIEJCZAK Zuzanna

 
 

318
324

8 KS GPower Gorzów 2:15.6823     +17.236 ŁUGOWSKA Zuzanna
SELIWAŃSKA Julia

 
 

290
291

9 MKS Czechowice-Dziedzice 2:18.2061     +19.760 GRZECHNIK Natalia
KUPCZEWSKA Wioletta

 
 

482
483

KS AZS-AWF Poznań DNF7      BARTKOWIAK Lidia
SZYMCZAK Aleksandra

 
 

160
189

 

C2 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   21:00:45
132

1 KS Posnania Poznań 1:58.4594      NOWICKI Jakub
SOBCZAK Szymon

 
 

365
379

2 KS Warta Poznań 2:04.4115     +5.952 WILGA Eryk
WOJKIEWICZ Mateusz

 
 

426
427

3 KS Posnania Poznań 2:06.5751     +8.116 FILIPCZAK Kacper
GRZELSKI Kacper

 
 

342
345

4 KS Posnania Poznań 2:10.6597     +12.200 GNIOT Jakub
KLAK Kacper

 
 

343
348

5 KKS Nowa Sól 2:10.8716     +12.412 MANIA Gracjan
TURCZYK Maksymilian

 
 

115
123

6 WTS Astoria Bydgoszcz 2:12.27510     +13.816 OSIŃSKI Bartosz
SZUBIŃSKI Szymon

 
 

633
636

7 KS AZS-AWF Poznań 2:16.3633     +17.904 CHIRILENCO Robert
SOENKE Eryk

 
 

204
244

8 WTS Astoria Bydgoszcz 2:19.1350     +20.676 FORC Jakub
KONDRATOWICZ Marcel

 
 

629
632

9 KKS Nowa Sól 2:29.1999     +30.740 KARLIŃSKI Sebastian
SIEMASZ Kuba

 
 

114
121

10 WTS Astoria Bydgoszcz 2:31.5112     +33.052 GRUŻLEWSKI Ahmed
DRZEWIECKI Mateusz

 
 

630
628

11 PKS Korona Elbląg 2:32.2958     +33.836 KIEŁCZEWSKI Szymon
STAŃCZEWSKI Nikodem

 
 

510
513

 

K4 500m M jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   20:51:36
133

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:38.7303      BARTOSZAK Nikodem
GASZAK Jakub

ROZMARYNOWSKI Marcel
KOWALSKI Kacper

26
30

42
34

2 KS AZS-AWF Poznań 1:41.1422     +2.412 WORONKIEWICZ Aleksander
PACHOLAK Wiktor

WYSZKOWSKI Igor
BĄCZYK Hubert

258
236

259
199

3 UKS Silvant Kajak Elbląg 1:42.9265     +4.196 ALEKSANDROWICZ Bartosz
KWIATKOWSKI Damian

GŁOWACKI Sebastian
TOCHA Cyprian

557
563

559
566

4 KS AZS-AWF Poznań 1:44.2304     +5.500 MAŃKOWSKI Adam
RECHUL Mikołaj

MERMELA Mikołaj
WIŚNIEWSKI Jan

224
240

227
255

Page 35

POZNAŃ 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk:20-06-20 21:19:40



5 UKS COPAL Trzcianka 1:47.0667     +8.336 GRZEŚ Karol
RUTKOWSKI Paweł

WIŚNIEWSKI Filip
MOROZ Adam

535
538

542
537

6 KS AZS-AWF Poznań 1:48.6306     +9.900 OPIELEWICZ Marcin
ZIELIŃSKI Aleksander

WĄSOWICZ Mikołaj
KASZUBA Kacper

235
261

253
214

 

K4 500m K jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 20-06-20   21:07:00
134

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:52.5044      KORPALSKA Zofia
ZINIEWICZ Nicole

SZYDŁOWSKA Sara
NETKA Martyna

11
25

21
16

2 KS AZS-AWF Poznań 1:59.6405     +7.136 BARTKOWIAK Lidia
KUBIS Oliwia

LUDWICZAK Amelia
SZYMCZAK Aleksandra

160
174

175
189

 

K1 500m K jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ B Start: 20-06-20   20:46:40
126

1 291 Julia SELIWAŃSKA 05-04-28 KS GPower Gorzów 2:15.8556      

2 21 Sara SZYDŁOWSKA 04-02-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:16.8672     +1.012 

3 175 Amelia LUDWICZAK 05-11-09 KS AZS-AWF Poznań 2:17.6875     +1.832 

4 269 Oliwia KLEMCZAK 04-02-12 KS Energetyk Poznań 2:19.2238     +3.368 

5 103 Aleksandra KAŁUŻNA 05-02-26 KKS Nowa Sól 2:21.0834     +5.228 

6 101 Urszula OPAŁKA 04-10-30 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:21.8319     +5.976 

7 324 Zuzanna KOŁODZIEJCZAK 04-02-12 KS Posnania Poznań 2:22.3557     +6.500 

8 16 Martyna NETKA 05-06-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:22.7511     +6.896 

598 Magdalena RADNA 04-04-29 UMKS Zryw Wolsztyn DNS3      

 

K1 500m K jm

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 20-06-20   20:48:44
127

1 625 Oliwia TROKA 04-02-10 WTS Astoria Bydgoszcz 2:06.8686      

2 100 Zuzanna BŁAŻEJCZAK 04-10-01 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:07.4925     +0.624 

3 544 Aleksandra DĄBROWSKA 04-11-26 UKS Dojlidy Białystok 2:10.3963     +3.528 

4 105 Daria ORYSZEWSKA 05-10-28 KKS Nowa Sól 2:11.0564     +4.188 

5 11 Zofia KORPALSKA 05-02-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:14.7282     +7.860 

6 624 Julia STOSIK 04-06-25 WTS Astoria Bydgoszcz 2:14.9167     +8.048 

7 168 Zuzanna GOŚCINIAK 05-04-29 KS AZS-AWF Poznań 2:16.3088     +9.440 

8 25 Nicole ZINIEWICZ 04-04-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:17.3881     +10.520 

9 409 Matylda KUBIAK 04-09-16 KS Warta Poznań 2:18.4249     +11.556 
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Sędzia Główny: RZEPKA Jolanta

Z-ca Sedziego Głów.: DZIAMSKA Agata

Celownik: SIKORA Mariusz

Starter: CIESIEKLSKI Błażej

Rozjemca: WRZESIŃSKI Roman

Starter: PACHOWICZ Adam
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